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ÇÇ
evre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mu-
rat Kurum imzasıyla 81 ilin valiliğine sosyal ko-
nut yapılabilecek arazilerin belirlenmesi için ge-

nelge gönderildi.
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, vatandaşlar

için sosyal konut seferberliği başlatılıyor.
Buna göre, Toplu Konut idaresi (TOKİ) Başkanlığı

tarafından hazırlanan ve Bakan Kurum'un da imzaladığı
"Ülke Genelinde Gerçekleştirilecek Sosyal Konut Uygu-
lamaları Genelgesi" 81 ilin valiliğine gönderildi.

Genelgede sosyal konut yapılabilecek arazilerin be-
lirlenmesi için valiliklerden bilgi ve belgeler talep edildi.

Anayasa'daki "konut hakkı"nın vurgulandığı genel-
gede, "Devlet, şehirlerin özelliklerini ve çevre kartlarını
gözeten bir planlama çerçevesinde, konut ihtiyacını kar-
şılayacak tedbirleri alır, ayrıca toplu konut teşebbüslerini
destekler" hükmü hatırlatıldı.

Nüfusa göre koNut yapılacak

Genelgede kent merkezi ve ilçe merkezlerinde, nüfusu
10 bin ve daha az olan ilçeler için en az 100 konut, nüfusu
10 binden fazla olan ilçeler için ise en az 500 konut yapı-
mının planlandığı vurgulandı.

Valilere yeterli büyüklükte, öncelikle Hazine ya da
belediye mülkiyetinde bulunan taşınmazların belirlen-
mesi yönünde de talimat verildi. Altyapı ve ulaşım ola-
naklarına yakın, arazi topoğrafyası bakımından konut
yapımına uygun alanların tercih edilmesi gerektiğinin be-
lirtildiği genelgede, tarım, orman, sulama bölgesi, sit böl-
gesi gibi alanları içermeyen arazilerle ilgili bilgilerin
toplanıp bakanlığa iletilmesi istenildi.

Valiliklerden ayrıca mülkiyet sınırlarının sayısal ve-
rileri var ise 1/5.000 ve 1/1.000 ölçekli onaylı imar plan-
ları, planı bulunmuyor ise 1/5.000 ve 1/1.000 ölçekli
halihazır haritalar, imar planına esas jeolojik-jeoteknik
etüt raporları, taranmış pafta örnekleri talep edildi.

Öte yandan TOKİ eliyle bugüne kadar 1 milyon 481
bin sosyal konut ve 47 bin 905 sosyal donatıyı inşa edil-
di, 5 milyon dar gelirli vatandaşa depreme dayanıklı ve
modern yaşam alanları sunuldu. Tüm illerde 312 bin sos-
yal konutun yapımı da sürüyor.                               (AA)

Valiliklere sosyal konut genelgesi
Toplu Konut idaresi (TOKİ) Başkanlığı tarafından hazırlanan ve Bakan Kurum'un da imzaladığı "Ülke

Genelinde Gerçekleştirilecek Sosyal Konut Uygulamaları Genelgesi" 81 ilin valiliğine gönderildi. Genel-
gede sosyal konut yapılabilecek arazilerin belirlenmesi için valiliklerden bilgi ve belgeler talep edildi.

GG
ençlerbirliği, Trendyol 1. Lig'de oyna-
dığı son 4 maçtan galibiyetle ayrıldı. Kır-
mızı-siyahlı ekip, 22. hafta mücadele-

sinde konuk ettiği Alagöz Holding Iğdır FK'yi,
Michal Nalepa ve Metehan Mimaroğlu'nun pen-
altıdan attığı gollerle 2-0 yendi. Bu sonuçla ligde
üst üste 4. galibiyetini elde eden Başkent temsil-
cisi, puanını 36'ya yükseltti. Sayfa 7’de

Gençler’den seriye devam

TT
rendyol 1. Lig’in 22. haftasında Central
Hospital Ümraniyespor ile MKE Ankara-
gücü takımları, Spoint İnşaat Ümraniye-

spor Stadı’nda karşılaştı. Başkent temsilcisi maçta
1-0 öne geçmesine rağmen, Ümraniyespor’un 2
gol atmasına engel olamayarak, karşılaşmadan 2-
1 mağlup ayrıldı. (AA)

Ankaragücü yine mağlup

ÇÇ
ankaya Belediyesi'nin öğrencilerin sömestr boyunca sa-
nat ve eğlence dolu bir tatil geçirmeleri için hazırladığı
Karne Festivali sona erdi. 19 Ocak’ta başlayan ve 2 Şu-

bat’ta sona eren festivali iki hafta boyunca birçok farklı etkinlikle
geride bırakan öğrenciler, yaş gruplarına özel hazırlanan atölye-

lerde yeteneklerini geliştirirken tiyatro oyunları ve sinema gös-
terimleri ile keyifli anlar yaşadı. Öğrenciler müze gezileriyle can-
lılar alemini tanıyarak farklı disiplinleri keşfetme imkanı bul-
du. Birçok farklı alanda düzenlenen atölye, tiyatro ve gezi etkin-
liklerine toplam bin 920 öğrenci katılım gösterdi.    Sayfa 2’de

Çankaya’da Karne Festivali eğlenceli etkinliklerle tamamlandı

OO
kul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okullarındaki yaklaşık 20
milyon öğrenci, iki haftalık yarıyıl tatilinin ardından 2024-2025
eğitim öğretim yılının ikinci dönemine bugün başlayacak.  Öğ-

renciler, 75 binden fazla okul ve 750 bine yakın derslikte başlatılan eğitim
öğretim döneminde ikinci dönemin ara tatilini 31 Mart-4 Nisan arasında
yapacak. 2024-2025 eğitim öğretim yılının ikinci dönemi, 20 Haziran'da
sona erecek. MEB, Bolu Kartalkaya'daki otel yangını sonrasında okullarda
ikinci dönemin başlamasıyla uygulanmak üzere öğrenci, öğretmen ve ve-
lilere yönelik Psikososyal Destek Eylem Planı hazırladı. (AA)

Okullarda yarıyıl tatilinin
ardından ilk ders zili bugün çalıyor

AA
nkara’da sosyal medya üzerinden tanışıp
buluştukları erkeklerin telefonlarını mü-

zik dinleme bahanesiyle alıp mobil
bankacılık hesaplarından kendi hesaplarına
para aktardıkları belirlenen 10 şüpheli, yakala-
nıp, tutuklandı.

Ankara Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi
Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, sosyal medya
üzerinden tanıştıkları erkekleri dolandırdığı tes-
pit edilen şüphelilerin yakalanmasına yönelik
çalışma başlattı. Çete üyesi kadınların, müzik
dinleme bahanesiyle erkeklerin telefonlarını
alıp şifrelerini öğrendiği ve mobil bankacılık
hesaplarından kendi hesaplarına para aktardık-
ları belirlendi. Ardından mağdurları yiyecek ve
içecek alma bahanesiyle araçtan indiren şüphe-
lilerin, kendilerini bekleyen çete üyelerinin
sahte plakalı araçlarıyla kaçtıkları tespit edildi.
Yaklaşık 4 milyon TL dolandırdığı belirlenen
10 şüpheli, polis ekiplerince yakalanarak göz-
altına alındı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen 10 şüpheli, çıkarıldıkları mahkeme
tarafından tutuklandı.                               (DHA)

Dolandırıcılık
operasyonu: 10 tutuklama

AA
nkara'nın Beypazarı ilçesinde 4 bin 515
sikke ve tarihi obje ele geçirildi, 2 şüp-
heli gözaltına alındı. İl Jandarma Ko-

mutanlığı ve Beypazarı İlçe jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, tarihi eser kaçakçılığıyla müca-
dele çalışmaları kapsamında şüpheli M.A. ve
B.O'nun bulunduğu otomobili durdurdu. Araçta
yapılan aramada Bizans ve Roma dönemlerine
ait 4 bin 460 ait sikke ile 55 tarihi metal obje
ele geçirildi. Gözaltına alınan M.A. ve B.O. iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. (AA)

Ankara'da 4 bin 515 sikke
ve tarihi obje ele geçirildi

AA
nkara'nın Kahramankazan ilçesinde karşı
yöne geçen otomobilin ambulans ve TIR
ile çarpıştığı kazada Kazım Yılmaz (36)

hayatını kaybetti, 1'i ağır, 4 kişi yaralandı.
Kaza, önceki gün saat 10.30 sıralarında An-

kara-Bolu kara yolu Türk Havacılık ve Uzay Sa-
nayii A.Ş. yerleşkesi yakınında meydana geldi.
M.Y. adlı kadının kontrolünü yitirdiği 06 DNG
892 plakalı otomobil, yolun karşı şeridine geçip
ambulans ve TIR ile çarpıştı. Kazada otomobil
sürücüsü M.Y., eşi Kazım Yılmaz (36) ile ambu-
lanstaki sağlık görevlileri G.Y., M.Ş. ve T.A. ya-
ralandı. Yaralılar, sağlık görevlilerince yapılan ilk
müdahalenin ardından çevre hastanelere kaldı-
rıldı. Kazım Yılmaz hayatını kaybetti, eşi
M.Y.'nin durumunun ağır olduğu belirtildi. Sağ-
lık görevlilerinse durumlarının iyi olduğu öğre-
nildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (DHA)

Karşı yöne geçen otomobil,
ambulans ve TIR ile

çarpıştı: 1 ölü, 4 yaralı

Cumhuriyet tarihinin en büyük kütüphanesi olan ve 5 mil-
yonun üzerinde basılı kaynağa ev sahipliği yapan Millet Kü-
tüphanesi, bilgi kaynakları, hizmetleri ve çağdaş kütüp-
hanecilik anlayışının yanı sıra düzenlediği atölyelerle de ço-
cukların ve gençlerin uğrak mekanları arasında yer alıyor.

Bilim ve Teknoloji Atölyeleri ve Nasrettin Hoca Çocuk
Kütüphanesi'nde gerçekleştirilen atölye etkinliklerinde, eği-
timler 5-20 yaş aralığına, Dijital Dönüşüm Yetenek Merke-
zi'nde ise 15-40 yaş aralığına hizmet veriyor.

Geçen yıl 497 atölye etkinliği ile 4 bin 795 katılımcıya
hizmet veren kütüphanede, TÜBİTAK'ın 4 deneyap atölyesi,
ASELSAN'ın bir sınıfı, yapım aşamasında olan Savunma Sa-
nayii Başkanlığının 2 sınıfı, 4 dijital dönüşüm yetenek mer-
kezi, 2 derslik ve satranç sınıfı olmak üzere toplam 14 sınıf
yer alıyor.

Eğitim içeriklerinin alanında uzman akademisyenlerce
hazırlandığı atölyelerde, robotik kodlama, mobil uygulama,
ahşap tasarım, geometrik şekillerle üç boyutlu piramit ve
prizma yapımı gibi tasarım ve modelleme ile elektronik prog-
ramlamaya yönelik etkinlikler gerçekleştiriliyor.

Hafta içi ve hafta sonu düzenlenen atölyelere katılmak is-
teyen aileler ve çocuklar, Millet Kütüphanesi'nin resmi inter-

net sitesi üzerinde yer alan formu doldurup, kayıt yaptırarak
ücretsiz bir şekilde faydalanabiliyor.

3D Kalem Yazıcı Atölyesine katılan Deniz Elya Çelikbaş,
atölyenin çok iyi olduğunu ve bir daha geleceğini belirterek,
"Burada farklı farklı bir sürü atölye var. Herkes hepsine kayıt
yaptırıp gelebilir. Atölyede bir şeyler yapmak çok zevkli. Bu-
rada öğrendiklerimi okuldaki arkadaşlarıma da öğreteceğim."
diye konuştu. (AA)

Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi
çocukları bilim ve teknolojiyle buluşturuyor

OO
RSİAD Başkanı Levent Çamur, Suriye’nin
yeniden inşasında ve normalleşme sürecinde
Ankara sanayicisinin hemen her sektörde rol

alacak kapasiteye sahip olduğunu söyledi. ORSİAD
Yönetim Kurulu adına bir açıklama yapan Başkanı
Levent Çamur, 13 yıllık iç savaştan çıkan Suriye’nin
yeniden inşaası ve normalleşme sürecinde Türki-
ye’nin aktif rol oynayacağını anımsattı.    Sayfa 5’te

“Ankara sanayicisinin Suriye’de
yapacağı çok “iş” var”

KK
eçiören Belediyesi tarımsal üretimde doğru bi-
linen yanlışları ortadan kaldırmak, iyi tarım uy-
gulamaları ve bilinçli yetiştiriciliği geliştirmek

için “Bilinçli Yetiştiricilik İçin İlk Adım Bizden” konulu
eğitim düzenleyecek. Vatandaşların katılabileceği eği-
timler, Keçiören Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü bünyesinde görev yapan ziraat mühendisleri ve
peyzaj mimarları tarafından verilecek. Sayfa 3’te

Keçiören’de bilinçli tarımsal
üretim için eğitim zamanı

MM
illi Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk-
okul, ortaokul ve liselerde eğitim alan öğ-
renciler, 2024'te katıldıkları uluslararası

müsabakalarda 188 madalya kazandı.
Öğrenciler, bu madalyaların 153'ünü spor, 35'ini

de bilim ve teknoloji alanında elde ederken, top-
lamda 71 birincilik, 54 ikincilik ve 63 üçüncülük de-
recesi kazanıldı. Sayfa 6’da

MEB’e bağlı okullardaki
öğrencilerden büyük başarı

AA
nkara Büyükşehir Belediyesinin kırsal kal-
kınmayı desteklemek, üretimi artırmak ve
kaçak yapılaşmanın önüne geçmek amacıyla

yöresel mimariye uygun olarak hayata geçirdiği
“BAŞAK Projesi” (Başkent Ankara Köy Evleri Pro-
jesi) devam ediyor. 

Nüfusu 5 binin altında kalan 903 kırsal mahal-
leye hizmet vermeyi amaçlayan proje, özellikle
kentten kırsala dönüş yapmak isteyen vatandaşlara
teşvik sağlıyor.  Sayfa 3’te

ABB’den kırsala dönüşe destek

Türkiye'nin dünyaya açılan bilgi penceresi olarak nitelendirilen Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüp-
hanesi, bilim, teknoloji, tasarım ve üretim alanında atölyelere ev sahipliği yapıyor. Eğitimler 5-20

yaş aralığına, Dijital Dönüşüm Yetenek Merkezi'nde ise 15-40 yaş aralığına hizmet veriyor.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
UĞULTULU TEPELER

İngiltere’de 19. yüzyılın
ikinci yarısı (Victoria dö-
nemi) orta sınıfın yükselişini,
gösterişli yaşamların moda
oluşunu simgeler. Bronte kar-
deşler, kadının edebiyatla uğ-
raşmasının hoş görülmediği
bu yıllarda, önce erkek kimli-
ğiyle şiirler yazmış sonra
kendi adlarıyla, klasikler ara-
sında yer alacak üç önemli ro-
mana imza atmışlardır. Emily
Brontë 1848’de öldüğünde
dünya edebiyatının en güzel
yapıtlarından birini, ilk ve tek
romanı Uğultulu Tepeler’i bı-
rakmıştır ardında. 

PUSLU KITALAR ATLASI
Yeniçeriler kapıyı zorlar-

ken düşler üstüne düşünce-
lere dalan Uzun İhsan Efendi,
kapı kırıldığında klasik ama
hep  yeni kalabilen sonuca
ulaşmak üzeredir: *Dünya bir
düştür.  Evet, dünya... Ah!
Evet, dünya bir masaldır. Ken-
dini saran dünyayı düşleyen
bir haritacının, düşlerinden
devşirdiklerini döktüğü Puslu
Kıtalar Atlası adlı kitap oğlu-
nun eline geçtiğinde onu ken-
disinin bile tahmin ede-
meyeceği maceralara sürükler,
oysa yaşayacakları elindeki
kitaba çoktan yazılmıştır.

ÇÇ
ankaya Belediyesi'nin öğrencilerin sömestr bo-
yunca sanat ve eğlence dolu bir tatil geçirmeleri
için hazırladığı Karne Festivali sona erdi.  19

Ocak’ta başlayan ve 2 Şubat’ta sona eren festivali iki
hafta boyunca birçok farklı etkinlikle geride bırakan öğ-
renciler, yaş gruplarına özel hazırlanan atölyelerde yete-
neklerini geliştirirken tiyatro oyunları ve sinema göste-
rimleri ile keyifli anlar yaşadı. Öğrenciler müze gezile-
riyle canlılar alemini tanıyarak farklı disiplinleri keş-
fetme imkanı buldu. Birçok farklı alanda düzenlenen
atölye, sinema, tiyatro ve gezi etkinliklerine toplam bin
920 öğrenci katılım gösterdi. 

ATÖLYELERDE UYGULAMALI EĞİTİM

Karapınar, Kırkkonaklar, Birlik ve Beysukent Çan-
kaya Evlerinde öğrencilerin tatilde de eğlenerek öğren-
melerinin amaçlandığı atölyelerle hem teorik hem de
uygulamalı eğitimler yapıldı. 7-12 yaş aralığındaki öğ-
renciler, Arkeolojik Kazı, İzcilik, Ritim ve Karikatür
Atölyelerinde yeni deneyimler yaşadı. İzcilik Atölye-
si'nde gruplara ayrılan öğrenciler hem teorik olarak izci-
liğin ne demek olduğuna dair bilgi aldı hem de bir-
birinden eğlenceli parkur, top ve çember oyunları oynadı.
Yeni arkadaşlıklar kuran öğrenciler renkli yarışmalarla
atölyenin tadını çıkardı. Arkeolojik Kazı Atölyesinde fo-
silleri tanıyan çocuklar, eğitime özel olarak hazırlanan
kum havuzunda uygulamalı arkeolojik kazı gerçekleş-
tirdi. Hacı Bayram Veli Antropoloji Bölümü Öğretim
Elemanı Dr. Özge Kahya Parıldar ve Ankara Üniversitesi
Biyoloji Bölümü doktora öğrencisi Hasan Vural tarafın-
dan verilen eğitimde öğrenciler, insanlık öncesi çağlarla
ilgili teorik bilgi alırken arkeolojik kazı uygulaması sı-
rasında hem ekipmanları tanıdılar hem de teknikleri öğ-
rendiler. Ritim Atölyesinde vurmalı çalgıları tanıyıp
duyusal ve dokunsal becerilerine yönelik pratik yapan
çocuklar Karikatür Atölyesinde ise el becerilerini ve
hayal güçlerini konuşturdu. 

YARIYIL TATİLİ SİNEMA VE
TİYATRO İLE RENKLENDİ

Yaşar Kemal Kültür Merkezi, Yılmaz Güney Sahnesi
ve Çağdaş Sanatlar Merkezi öğrencileri tiyatro oyunları

ve sinema  gösterimleri ile ağırladı. Kültür merkezle-
ri Aslan Kardeş, Pinokyo, Külkedisi, Yalancı Maymun
ve Pantomim Gösterisi tiyatro oyunları ve 80 Günde
Devri Alem, Büyük Macera ve Fındık İşi sinema göste-
rimlerine ev sahipliği yaptı. Sahnelenen oyunları ve film-
leri aileleriyle birlikte izleyen çocuklar keyifli vakit
geçirdi. 

MÜZE GEZİLERİ İLE
GERÇEKÇİ BİR DENEYİM

Çankaya Belediyesi, 7-14 yaş arası çocuklar için bir
de gezi programı düzenledi. Sokullu ve Nazım Hikmet
Çankaya Evleri ile Esat ve Bayraktar Çankaya Evlerine

kayıt yaptıran öğrenciler, Hacettepe Üniversitesi Beytepe
Kampüsü içinde yer alan Biyosfer Müzesini ve Atatürk
Orman Çiftliği içinde bulunan Dijital Hayvanat Bahçe-
si'ni gezerek canlıların eğlenceli dünyasını keşfe çıktı. 

Biyosfer Müzesinde milyarlarca yıllık jeolojik ve
fosil materyaller, mikroorganizmalar, omurgasız hayvan-
lar, irili ufaklı böcekler, kelebekler ve farklı coğrafyalar-
dan bitkiler, balıklar, sürüngenler, kuşlar, memeli hay-
vanlar, hominidler ve primatlarla tanışan çocuklar; Diji-
tal Hayvanat Bahçesinde ise hava, kara ve denizde yaşa-
yan canlıları lazer ve hologram teknolojisi ile gerçeğe en
yakın halleriyle inceleme imkanı buldu.

(Haber Merkezi)

Çankaya’da Karne Festivali
eğlenceli etkinliklerle tamamlandı

Çankaya Belediyesi'nin çocukların sömestr tatiline özel olarak hazırladığı Karne Festivali, birbirinden eğ-
lenceli etkinliklerle sona erdi. Birçok farklı alanda düzenlenen atölye, sinema, tiyatro ve gezi etkinlikle-
rine toplam bin 920 öğrenci katılım gösterdi. Yaşar Kemal Kültür Merkezi, Yılmaz Güney Sahnesi ve

Çağdaş Sanatlar Merkezi öğrencileri tiyatro oyunları ve sinema gösterimleri ile ağırladı.

“Uğur Mumcu Sesleniyor” başlı-
ğında 32'ncisi düzenlenen Adalet ve
Demokrasi Haftası, Sadık Gürbüz ve
grubunun sahne aldığı anma konseriyle
sona erdi. 

Çankaya Belediyesi, Gazeteci Yazar
Uğur Mumcu’nun öldürüldüğü 24
Ocak’ta başlayıp Hukukçu ve Siyasetçi
Muammer Aksoy’un öldürüldüğü 31
Ocak tarihinde sona eren 32’ncisi dü-
zenlenen Adalet ve Demokrasi Hafta-
sına ev sahipliği yaptı. Uğur Mumcu
Araştırmacı Gazetecilik Vakfı öncülü-
ğünde sivil toplum örgütlerinin katılı-
mıyla düzenlenen haftada sergi, açık
oturum, söyleşi ve paneller Başkentli-
lerle buluştu. Usta gazeteci Uğur Mum-
cu ve devrim şehitlerinin anıldığı Ada-

let ve Demokrasi Haftasının kapanış et-
kinliği Çankaya Belediyesinin ev sahip-
liğinde Sadık Gürbüz ve grubunun sah-
ne aldığı konserle gerçekleşti. Çağdaş
Sanatlar Merkezinde tiyatro sanatçısı
Şebnem Gürsoy’un sunumuyla gerçek-
leşen anma gecesine vatandaşlar da yo-
ğun ilgi gösterdi. 32’nci kez düzenlenen
Adalet ve Demokrasi Haftasının kapa-
nış etkinliği de olan anma konserinde
sanatçı Sadık Gürbüz türkülerini de-
mokrasi şehitleri için söyledi. 

Sadık Gürbüz’ün usta gazeteci ve
devrim şehitlerini andığı etkinlikte Gür-
büz’e piyanoda Burcu Durukan vokalde
Yağmur Soykök perküsyonda Şakir
Ozan Uygan ve yan flütte Ahmet Yakup
Yıldız eşlik etti.        (Haber Merkezi)

Sadık Gürbüz türkülerini demokrasi için söyledi

AA
nkara Kulübü Derneği’nin ses ve saz
sanatçısı Ali Abacı için moral gecesi
düzenlendi.

Sanatçı dostları tarafından Prof. Dr. Nec-
mettin Erbakan Kongre Merkezi'nde düzen-
lenen moral ve destek gecesinde Ali Abacı'yı
yalnız bırakmayan sevenleri salonu hınca-
hınç doldurdu. Gecede, Türk Halk Müziği-
nin değerli sanatçısı, gecenin onur konuğu
Musa Eroğlu'nun da aralarında bulunduğu
sanatçıların seslendirdiği ezgilerle unutul-
maz anlar yaşandı.

Ali Abacı, kendisi için düzenlenen moral
gecesi özel programında ayakta alkışlandığı
konuşmasında; “İyi ki bu işi yapıyorum.
Dünyaya tekrar gelsem yine saz çalardım,
türkü söylerdim. Bir süredir önemli bir sağ-
lık sorunuyla mücadele ediyorum. Bu an-
lamda benim için gerçekleştirilen moral
gecesinde sahnede yer alan ve yanımda olan,
bana gönülden destek veren tüm sanatçı
dostlarıma, salonu dolduran tüm sevenle-
rime teşekkür ediyorum. Yüreğinde insan
sevgisi, ahde vefa olan tüm dostlarım var
olsun, sağolsunlar. İyi ki varsınız,” ifadele-
rini kullandı.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkan
Yardımcısı Emel Koç, “Değerli dostumuz
Ali Abacı, sazıyla, sözüyle ve duruşuyla An-
kara Kulübü Derneğimize büyük değer kat-
mış önemli bir sanatçımızdır. Onun için
gerçekleştirilen moral gecesinde tüm seven-
leri gibi bizler de yanındayız. İnşallah bu zor
günleri atlatacak. Yine türkülerde buluşmak
dileğiyle, kendisine sağlık ve mutluluk dili-
yorum.” ifadelerini kullandı.

Sanatçı Ali Abacı için düzenlenen moral
gecesinde onur konuğu Musa Eroğlu ile Uğur
Aslan ve Hüseyin Turan’ın da aralarında bu-
lunduğu sanatçı dostları bir bir sahne alarak,
anlamlı geceye büyük bir renk kattı. 

(Haber Merkezi)

Ali Abacı için
moral gecesi

KK
eçiören Belediyesi, 1-31 Ocak Serviks
(Rahim Ağzı) Kanseri Farkındalık Ayı
kapsamında kanserle mücadelede far-

kındalığın artması amacıyla bilgilendirme se-
mineri düzenledi. Ankara Onkoloji Eğitim ve
Araştırma Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen
programda, Sağlık Bilimleri Üniversitesi An-
kara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Jinekolojik ve Onkoloji Cerrahisi Ana Bilim
Dalı Birim Sorumlusu Doçent Doktor Funda
Atalay, Araştırma Görevlisi Doktor Yalınsu
Ceren Özkale ve Sosyal Hizmet Uzmanı Arzu
Koyuncu konuşmacı olarak yer aldı. Yunus
Emre Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleş-
tirilen farkındalık programına, CHP Ankara
Milletvekili Semra Dinçer, CHP Kadın Kolları
Genel Başkanı Asu Kaya, CHP Kadın Kolları
MYK Üyesi Figen Gündoğdu, CHP Ankara İl
Kadın Kolları Başkanı Avukat Ayça Çağlar,
CHP Keçiören İlçe Kadın Kolları Başkanı Fir-
devs Soy, meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşu
temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Erken tanının önemine vurgu yapan Do-
çent Doktor Funda Atalay, rahim ağzı kanse-
rinin düzenli sağlık taramaları ile erken teşhis
edildiğinde ölüm oranlarının büyük ölçüde az-
altılabileceğini belirtti. Rahim ağzı kanseri ta-
ramalarının Kanser Erken Teşhis Tarama ve
Eğitim Merkezleri (KETEM), Sağlıklı Hayat
Merkezleri (SHM) ve Aile Sağlığı Merkezle-
rinde (ASM) ücretsiz olarak yapıldığını belir-
ten Atalay, rahim ağzı kanseri konusunda
farkındalık yaratma çalışmalarında kendilerine
bu fırsatı verdiği için Keçiören Belediye Baş-
kanı Dr. Mesut Özarslan’a teşekkürlerini iletti.
Araştırma Görevlisi Doktor Yalınsu Ceren Öz-
kale rahim ağzı kanseri riskini artıran faktörler,
hastalıktan korunma yolları ve HPV aşıları
hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Önlenebi-
len bir kanser olmasından dolayı rahim ağzı
kanserine karşı HPV aşısı ve taramalar konu-
sunda herkesin farkında olması gerektiğini
ifade etti. (Haber Merkezi)

Keçiören’de serviks
farkındalık semineri
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43 KALEM TIBBİ CİHAZ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/117235 
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA HASTANESİ-EĞİTİM VE ARAŞTIRMA SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :PLEVNE CADDESİ ULUCANLAR ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3125953362 - 3123624933
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :43 KALEM TIBBİ CİHAZ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :KAN ALMA KOLTUĞU,HASTA NAKİL CİHAZLAR,TANSİYON
ALETLERİ,JİNEKOLOJİK MUAYENE MASASI ,ÖLÇÜM CİHAZLARI,BİBERON ISITICI ,SEDYE-
LER, OTOANALİZÖRLER,HOLTER CİHAZILARI,DEZENFEKSİYON CİHAZLAR,HOOK DÜZ
SAP,AYNA BAŞI VE SAP,CERRAHİ RASPA ,PUNCH 15 DERECE AÇIK ,PUNCH MAKAS ,SUTUR
FORSEPSİ,TENDON MAKASI ,HANDLE (ELCEK),İĞNE TUTUCU,ARTER MAKASI,ASPİRATÖR
CİHZ,TİMPANOMETRE,STERİLİZASYON PAKETİ KAPAMA CİHAZI,MEDİKAL AMAÇLI SOĞ-
TUCU,REFRAKTOMETRE
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :ANKARA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ AYNİYAT 

VE BİYOMEDİKAL DEPOLARI
ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici uhdesinde kalan kalem veya kalemleri sözleşmenin
imzalanmasına müteakip siparişe gerek kalmadan en geç 30 (otuz) takvim günü içinde teslim edil-
miş olacaktır. Teslim süresinin uzaması durumunda yüklenici idare ye yazılı başvurarak teslim süresi
uzatılma talebinde bulunacak ve idare uygun gördüğü takdirde teslim süresi idare onayı ila uzatıla-
bilecektir. Sözleşme süresi sözleşmenin imzalanmasına müteakip 10 ay olup işin en geç 31.12.2025
tarihinde bitirilmesi esastır.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü 

içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :24.02.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :T.C. Sağlık Bakanlığı S.B.Ü Ankara Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi İHALE SALONU / Ulucanlar/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.2. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2165491

TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
ANKARA HASTANESİ-EĞİTİM VE ARAŞTIRMA SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Çankaya İlçesi,  Keklikpınarı  Mahallesi,  Çaldağ Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje
Alanı kapsamında 29209 ada, 8  parsele ilişkin  Büyükşehir Belediye Meclisince alınmış
09.08.2024 tarihli ve 960  sayılı Kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli  imar planı değişikli-
ğine itirazlara dair Büyükşehir Belediye Meclisince 14.01.2025 tarihli ve 33 sayılı Kararı
ile hazırlanan paftalar Başkanlığımız ilan panosunda 03.02.2025 tarihinden itibaren bir
ay (30 gün) süreyle askıya çıkarılmıştır.

İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2165434

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

AA
nkara Büyükşehir Belediyesinin kırsal kalkın-
mayı desteklemek, üretimi artırmak ve kaçak ya-
pılaşmanın önüne geçmek amacıyla yöresel mi-

mariye uygun olarak hayata geçirdiği  “BAŞAK Pro-
jesi” (Başkent Ankara Köy Evleri Projesi) devam ediyor.

Nüfusu 5 binin altında kalan 903 kırsal mahalleye
hizmet vermeyi amaçlayan proje, özellikle kentten kır-
sala dönüş yapmak isteyen vatandaşlara teşvik sağlıyor. 

11 FarKlı SeÇeneK

Proje kapsamında, Ankara evi mimarisini yansıtan ve
60 metrekareden 199 metrekareye kadar 11 farklı tipte
ev tasarlandı. Vatandaşlar hem tek katlı hem de iki katlı
seçeneklerden kendilerine uygun olanı seçebiliyor. Her
bir tip, yöresel ihtiyaçlara uygun olarak tasarlanırken va-
tandaşlar projelerin onay ve ruhsatlandırma süreçlerin-
den ücretsiz yararlanıyor. 

8 eV iÇin Çalışmalar deVam ediyOr

Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı tarafından yürütü-
len BAŞAK Projesi kapsamında, 2025 yılının ilk ayı iti-
barıyla toplamda 98 köy evi vatandaşa teslim edildi. En
fazla teslim 20 proje ile Mamak’ta gerçekleşirken; Göl-
başı, Çubuk, Kalecik ve Keçiören ilçelerindeki 8 projede
çalışmalar devam ediyor. 

Çizim Ve Onay SÜreÇlerinden
ÜCreTSiz yararlanılaBiliyOr

Vatandaşlarla yapılan görüşmeler sonrası arazilerinin
proje kapsamında olup olmadığına dair ayrıntılı inceleme
yapılarak, başvuru süreci hakkında gerekli bilgiler pay-
laşılıyor. Aplikasyon krokisi, imar çapı ve yol kotu bel-
gelerini İlçe Belediyesinden alan talipliler, resmi başvu-

rularını tamamlamak üzere teknik ofise davet ediliyor.
Seçtikleri tip projeye göre vaziyet planı çizilerek vatan-
daşa iletiliyor. Vatandaşlar vaziyet planıyla zemin etüdü
yaptırarak raporunu proje ekibine ilettikten sonra mi-
mari, statik, mekanik, elektrik, peyzaj projeleri çizilerek
ilgili ilçe belediyesinin onayına sunuluyor.

İlk defa Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından

başlatılan projeye başvuran vatandaşlar, çizim ve onay
süreçlerinden ücretsiz yararlanabiliyor. Onaylı projelerini
alan vatandaşlar, bağlı bulunduğu İlçe Belediyesinden
inşaat ruhsatını çıkartarak evini yapmaya başlayabiliyor.

Projeden yararlanmak isteyen vatandaşlar, 0312 507
20 14 numaralı telefondan mesai saatleri içerisinde ay-
rıntılı bilgi alabilirler.        (Haber Merkezi)

ABB’den kırsala dönüşe destek
Ankara Büyükşehir Belediyesinin (ABB), kırsal bölgelerde kalkınmayı destekleyip kentten kırsala

dönüşü teşvik etmek amacıyla hayata geçirdiği BAŞAK Projesi devam ediyor. 903 kırsal mahallede
yoğun ilgi gören proje, 60 metrekareden 199 metrekareye kadar 11 farklı tipte köy evi seçeneği sunuyor.

MM
amak Belediyesi bünyesinde hizmet veren Mamak
Bilim Merkezi’nin yarıyıl tatiline özel olarak dü-
zenlendiği Bilim Kampı, bilim meraklılarının göz-

desi oldu. 
Bilim Kampı’na katılan çocuklar, bilimsel çalışmalar yap-

tı, el becerilerini geliştirirken ufuklarını genişletti, takım oyun-
ları oynadı, bilimsel çalışmaların nasıl olduğuna dair fikir sa-
hibi oldu. Öğrenciler, eğitmenler eşliğinde eğlenceli bir şekilde
bilimsel kavramları öğrenirken, aynı zamanda grup çalışmaları
ile sosyal becerilerini de geliştirdi.

Mamak Belediyesi’nin TÜBİTAK destekli bilim merkezi
olan Mamak Bilim Merkezi, öğrencilerin yarıyıl tatilini bilim-
sel etkinliklerle geçirmesi için Bilim Kampı düzenledi. Öğ-
renciler kampta, astronomiden doğa bilimlerine, kodlamadan
film okumasına kadar birçok öğretici ve eğlenceli atölye et-
kinlikleri ile yarıyıl tatilini verimli hale getirdi.

Kimya deneylerinden yapay zeKaya

Mamak’ın Tematik Bilim Kampı ile her gün farklı tema-
larla düzenlenen atölye çalışmaları sayesinde çocuklar, Fen
Bilimleri, STEM, Mühendislik, Robotik Kodlama, Yapay
Zekâ, Matematik ve Astronomi gibi çeşitli alanlarda bilgi
edinme fırsatı buldu.

Çocuklar, renk değiştiren sıvılar, köpüren karışımlar ve
yanıcı reaksiyonlar gibi kimya deneyleriyle bilim dünyası-
nın etkileyici yönlerini keşfetti. STEM temalı çalışmalarda
ise basit makineler ve köprü tasarımı gibi projelerle mühen-
dislik temellerini öğrendi. 

Robotik Kodlama ve Yapay Zekâ atölyelerinde ise ço-
cuklar, robotlara komut yazmayı ve yapay zekânın temel
prensiplerini uygulamayı deneyimledi. Yoğun ilgi gören
Bilim Kampı, çocuklara hem bilimsel bilgi hem de eğlenceli
bir tatil sunarken, onların problem çözme becerilerini ve
hayal güçlerini pekiştirdi. 

Mamak Bilim Merkezi, bu etkinlikle çocukların bilime
olan ilgisini artırmayı ve bilimle dolu bir gelecek hayal et-
melerini sağlamayı amaçlıyor.

Bilişim Kampları

Mamak Belediyesi’nin Bilim Kampı Programı şöyle;
Robot Uygulamaları ( 6 yaş ve üzeri
Blok Tabanlı Robotik ve Kodlama (10 yaş üzeri)
Metin Tabanlı Robotik ve Kodlama (10 yaş ve üzeri)
Ağ Temelleri (13 yaş ve üzeri)
Ahşap Süsleme (16 yaş ve üzeri)
Ahşap Vernikleme (16 yaş ve üzeri) 
Bilim Merkezi’nde Kurslar bugün başlıyor
Mamak Belediyesi İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü,

2024-2025 Eğitim-Öğretim Dönemi Bilim Kampı’nın yanı
sıra öğrenciler için sanat, bilim ve eğlence dolu kurslar ha-
zırladı. Öğrencilerin bilim dolu geçireceği kurs bugün baş-
lıyor. (Haber Merkezi)

KK
eçiören Belediyesi tarımsal üretimde
doğru bilinen yanlışları ortadan kaldır-
mak, iyi tarım uygulamaları ve bilinçli

yetiştiriciliği geliştirmek için “Bilinçli Yetişti-
ricilik İçin İlk Adım Bizden” konulu eğitim
düzenleyecek. Hem tarımsal üretim yapan çift-
çilerin hem de hobi amaçlı bitki yetiştiriciliği
yapan vatandaşların katılabileceği eğitimler,
Keçiören Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü bünyesinde görev yapan ziraat mühend-
isleri ve peyzaj mimarları tarafından verilecek.

Ovacık Mahallesi’nde bulunan Modern
Sera yerleşkesinde gerçekleştirilecek eğitim-
lerde uygulamalı ve teorik bilgiler eş zamanlı
aktarılacak. Eğitime katılmak isteyenler, 7
Şubat tarihine kadar mahalle muhtarlıklarına
veya Keçiören Belediyesi Park ve Bahçeler
Müdürlüğüne başvurularını yapabilecek. Baş-
vuruların alınmasının ardından ilk eğitim 15
Şubat’ta başlayacak. Eğitimlerin tamamlan-
masıyla birlikte katılımcılara belge verilecek.

Tarımsal üretim yapan ve bitki yetiştirici-
liğine ilgi duyan vatandaşları eğitime davet
eden Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut
Özarslan, “Ülkemiz için stratejik öneme sahip
olan tarım konusunda bilinç düzeyini ve bera-
berinde verimliliği artırmalıyız. Tarımsal üre-
tim sürecindeki yanlış uygulamaları ortadan
kaldırmak için bu eğitim oldukça önemli. İl-
çemizde başlattığımız örnek eğitim programı-
mıza hem üreticilerimizi hem de hobi olarak
bitki yetiştiren vatandaşlarımızı bekliyoruz”
dedi. (Haber Merkezi)

Bilinçli tarımsal üretim
için eğitim zamanı

AA
ltındağ Belediyesi’nde görev yapan per-
soneller için düzenlenen eğitim seminer-
lerine bir yenisi daha eklendi. Perso-

neller bu hafta, “Güvenli Sürüşün Temel Pren-
sipleri” konulu seminerde buluştu. Trafik De-
netleme Şube Müdürlüğü Eğitim Büro Amir-
liği’nde görevli polis memurları tarafından ger-
çekleştirilen seminerde, trafik kuralları, trafikte
kural ihlalleri ve riskli davranışlar, sürüş güven-
liği, kavşak kuralları, yaya güvenliği, zorlu hava
koşullarında araç kullanımı gibi konular hak-
kında bilgi verildi. Emniyet kemerinin önemine
vurgu yapan polis memurları, araç kullanırken
cep telefonu kullanmanın riskleri, trafik kazala-
rının sebepleri ve yorgunluğun sürüş güvenli-
ğine etkileri gibi konularda önemli bilgiler verdi. 

Belediyede görev yapan şoförlerin ve aktif
olarak araç kullanan personellerin güvenliği için
düzenlenen eğitim seminerinin büyük ilgi gör-
mesinden dolayı memnun olduğunu dile getiren
Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki,
“Belediye içinde personellerimize eğitim verdi-
ğimiz gibi, ilçemizde bulunan Trafik Eğitim
Merkezimizde de çocuklarımıza trafik eğitimi
veriyoruz.” dedi. (Haber Merkezi)

Altındağ’dan şoförlere
güvenli sürüş semineri

Bilim Kampına öğrencilerden yoğun ilgi



Tolga ALCA

CHP İstanbul Milletvekili Toprak, gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. Toprak, “Eski ABD
Başkanı Biden’ın 13 Ocak’ta yayınladığı kararla

yapay zeka ve yüksek teknolojili çip satışında Türkiye’yi
dışlayıp ikinci sınıf müttefik listesine koyması, Trump yö-
netiminin de bu kararı değiştirmemesi dikkat çe-
kicidir. İktidar, ABD’nin müttefiklik ilkesine
ters düşen bu kararına suskun kaldı.
ABD’nin yüksek teknoloji satışlarına
kısıtlama getirmesi özellikle son dö-
nemde ilerleme kaydedilen İ HA-Sİ
HA teknolojileri, Aselsan, Havelsan,
Roketsan, TAİ ve TUSAŞ gibi ka-
musal savunma şirketlerinin sa-
vunma sanayii alanındaki başarılı
teknolojik hamleleriyle bağlantılı gö-
rülebilir. Türkiye'yi F-35 yeni nesil
savaş uçağı projesinden dışlayan, F-16
satışında ayak sürüyen, CAATSA yaptı-
rımlarını devam ettiren ABD’nin bu yakla-
şımı müttefiklik ilişkisinde samimiyetsizliktir”
diye konuştu.

“BİAT MESAJI İLETİLİYOR”
Toprak’ın değerlendirmelerinden öne çıkanlar şöyle:

“İngiltere’nin diplomatik kırmızı pasaportlara vize uygu-
laması başlatması ülkemiz adına onur kırıcıdır. Türk va-
tandaşlarının AB ülkelerinden Schengen vizesi
alamaması, vize retlerinde olağanüstü artış yaşanmasına
karşı adım atamayan iktidarın İngiltere’nin aldığı bu kararı
sessizlikle geçiştirmesi kabul edilemez. Gerek AB ülke-
lerinin Türk vatandaşlarına yönelik vize kısıtlamaları ve
retlerin onlenmesi gerekse İngiltere'nin aldığı bu son ka-
rara karşı Türkiye'nin onur ve itibarını koruyacak bir tavır
sergilenmelidir. Gerekirse mütekabiliyet ilkesi çerçeve-
sinde Türkiye de bu ülkelere vize uygulamasına geçmeli-
dir. Turizm, ticaret, döviz geliri vb. gerekçeler, uğranacak
ekonomik ve parasal kayıplar, Türkiye'nin, Türk vatan-
daşlarının onur ve saygınlığından daha değerli değildir.
TMSF’ye ve Devlet Denetleme Kurulu’na verilen olağan-

üstü yetkiler, kamu ve özel sektörü tümüyle teslim alma
operasyonudur. Kamu kurumları, belediyeler, STK’larda
görevden alma, özel şirketlerde yönetime para ve mal var-
lığına el koyup kayyum atama yetkisi verilen 2 kurum, ik-
tidarın yeni silahına dönüşüyor. Mesnetsiz suç isnatları,
delilsiz ithamlar, gözaltılar, tutuklamalar, siyasi talimatlı
soruşturmalarla yargı üzerinden yürütülen siyaseti dizayn

planları, iktidarın beklentilerini karşılayamamış
olmalı ki, planın kapsama alanı DDK ve

TMSF memurlarına verilen olağanüstü
yetkilerle daha da genişletiliyor. İktidara

mesafeli özel sektör ve şirketlere de
‘şüphe’ gerekçesiyle TMSF üzerinden
‘mallarına, paralarına, varlıklarına el
koyma’ tehdidiyle biat mesajı iletili-
yor.

“KAYIP VE KAÇAĞA
BİLEREK GÖZ YUMUYOR”
Avrupa İnsan Hakları Mahkeme-

si’nin (AİHM) 2024 istatistiklerinde;
insan hakları ihlalleri, adil olmayan yargı-

lama ve hukuksuz yargı kararları nedeniyle 47
Avrupa ülkesi içinde aleyhine en fazla dava açılan

birinci ülke yine Türkiye oldu. Anayasada AİHM’nin yar-
gılama hakkı ve kararlarının uygulanması hüküm altına
alınmasına rağmen mahkemeler AİHM kararlarını uygu-
lamıyor, iktidar da bu tavrı onaylıyor. Bu nedenle Tür-
kiye’nin Avrupa Konseyi üyeliğinden çıkarılması ve
yaptırımlarla karşılaşması söz konusu. Gayrimenkul ran-
tını vergilendirmek iddiasıyla getirilen Değerli Konut Ver-
gisi’nde (DKV) 2024’te tahsilat sadece 83 milyon TL
olurken, 2025 bütçe hedefi ise 165 milyon TL. DKV’de
toplam tahsilatın İstanbul-Ankara’da 2-3 daire fiyatı kadar
olması konut, gayrimenkul rantındaki dev vergi kaçağı ve
kayıpların göstergesidir. Geçen yıl değerli konutlardan
tahsil edilen vergi tutarları ve bu yılın bütçesine konulan
komik tutardaki DKV geliri hedefi, konut rantındaki vergi
kayıp ve kaçakların boyutlarını sergilerken, iktidar bunun
üzerine gitmek yerine kayıp ve kaçağa bilerek göz yumu-
yor. Konut rantındaki vergi kaybı ve kaçağı aynı zamanda
gelir vergisinde de kayıp ve kaçak anlamına geliyor.

“PROTESTOLU SENETLERİN
TUTARI 50 MİLYAR TL’YE YAKLAŞTI”

Yüksek faiz ve sıkı para politikalarıyla finansa erişi-
min zorlaştırılması karşılıksız çek ve protestolu senetlerde
patlamaya yol açtı. TBB risk verileri, ekonomide çarkların
çek ve senet üzerinden döndüğünü gösterirken geçen yıl
karşılıksız çeklerde yüzde 210 artış yaşandı. Protestolu se-
netlerin tutarı 50 milyar TL’ye yaklaştı. Banka sisteminin
karşılamadığı kredi-finansman olanağını çek ve senetle
aşmaya çalışan binlerce işletmenin içine düştüğü durum,
karşılıksız çıkan milyarlarca liralık çek ve senedin reel
ekonominin çarklarını durma noktasına getirmesi görmez-
den geliniyor. Ekonomi yönetimi, uygulanan politikaların
başarılı olduğunu ve kredi talebinin azalmasıyla enflasyo-
nun yavaşladığını savunuyor. Ekonomide daralma ve dur-
gunluk belirgin hale gelirken öngörülemezlik ve
belirsizlikler, yatırım girişimlerini aşağı çekiyor. Kasım
2024’te 57,3 milyar TL’ye gerileyen teşvik belgeli yatı-
rımlar, ocak-kasım dönemi 11 aylık dönemde ise yüzde
38 azalarak 935 milyara indi. İnişe geçen teşvikli yatırım-
ların mevcut ekonomik koşullarda yeniden canlandırıl-
ması için verilecek yeni desteklerin etkisi sınırlı olacaktır.
Yerli-yabancı yatırımcıların yasa ve hukuk düzeni güve-
nilir şekilde tesis edilmeden, öngörülebilir bir yatırım or-
tamı ve finansa erişim olanakları sağlanmadan sadece
devlet destekleri için yatırıma girişeceğini beklemek ger-
çekçi bir yaklaşım değildir. Gıda fiyatlarındaki artışları
dizginlemek için üreticiler üzerinde fiyatları sabitleme
baskısına girişen iktidarın ‘yapay çözüm formülü’ pek çok
ürünün piyasadan çekilmesine, karaborsaya ve fiyatların
daha da artmasına neden olacaktır. Devletin yaptırım gü-
cüyle, baskı ve tehditle gıda fiyatları ve enflasyonu kağıt
üzerinde yapay olarak düşürmek, gerçeklerden kaçıp günü
kurtarmak ve bundan başarı hikayeleri çıkartarak halkı al-
datmak iktidarın çaresizliği ve acizliğidir.

“ULUSAL ÇIKARLAR
CİDDİ RİSKLER TAŞIYOR”

Suriye’de silahlı grupların liderlerinin davet edildiği
Zafer Kongresi, Cumhurbaşkanlığı görevine Ahmed el
Şara’yı getirdi. Şara, ucu açık bir dönem sonunda seçim
ve yeni anayasa vaat etti. Şam yönetimi üzerinde Suudi,
Katar ve Arap etkisinin arttığı gözleniyor. Önceki döne-
minde Körfez ülkelerini İsrail'le barıştıran Trump, şimdi
Suudileri de sürece katmayı hedefliyor. ABD, kuzeyde
Kürtlerin hamiliğini üstlenirken, İsrail de Kürtlere destek
veriyor. Trump, Şam’ın hamiliğini Suudlara vermeyi, İs-
rail'in güvenliğini sağlama alıp yüzünü Çin’e dönmeyi
planlıyor. Suriye’deki son gelişmeler iktidarın yeni
çözüm süreciyle birlikte değerlendirildiğinde Türkiye açı-
sından oldukça kritik gelişmelerin yaşanabileceğinin işa-
retlerini veriyor. Rusya-Ukrayna savaşını sona erdirme
yönünde girişimlerin artması, Rusya Devlet Başkanı Pu-
tin’in Ukrayna ile ateşkes ve barış müzakerelerine kapı
aralaması barış ihtimalinin arttığını gösteriyor. SETA’nın
son raporunda iktidara Rusya ve İran’dan uzaklaşmayı,
ABD ve Atlantik Paktı ile yakınlaşmayı önermesi dikkat
çekici. Ancak PKK, PYD ve YPG’yi yıllardır ABD ve
batılı ülkelerin desteklediği açık. Doğu Akdeniz’de Tür-
kiye'nin çıkarlarına tehdit ve tecrit stratejisinin gerisinde
ABD ve AB var. Ege’de Yunanistan'ın, Kıbrıs’ta Rum
Yönetiminin batılı ülkelerce desteklenip silahlandırıldığı
dikkate alındığında, iktidara önerilen yeni jeopolitik yak-
laşım ve dış politikada değişiklik önerileri Türkiye’nin
ulusal çıkarlarına hizmet etmediği gibi güvenlik ve kom-
şularla ilişkileri açısından da ciddi riskler ve stratejik yan-
lışlıklar içerdiğini öngörebiliriz.”
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Trump’tan Türkiye’ye
BRICS tehdidi...

Trump’ın başkan seçilmesinin ardından bu kö-
şede “ABD’nin ‘ulusal’ ve ‘korumacı’ politikalar
uygulayacağı” saptamalarına değinmiş ve bu poli-
tikanın “ABD yörüngesindeki ülkelerin ‘ulusal’ ve
‘korumacı’ politikalardan vazgeçirilmesi” anlamını
taşıdığını söylemiştik...

Nitekim ABD Başkanı Trump, Türkiye'nin de
üye olmaya çalıştığı BRICS ülkelerinin uluslar-
arası ticarette doların payını azaltmaya yönelik po-
litikalarına “BRICS'in para birimi oluşturarak
doların yerini alacak bir adım atması halinde bu ül-
kelere yüzde 100 tarife uygulayacağını” açıklaya-
rak tepki göstermiş...

Ve "Bunu deneyen herhangi bir ülke tarifelere
merhaba ve ABD'ye elveda demelidir" ifadesini
kullanmıştır.

***
Bu tehdit, yalnızca Türkiye gibi BRICS’e gir-

meyi amaçlayan ülkeleri değil BRICS’in organiza-
törleri arasında yer alan Rusya’yı da ürkütmüş
bulunmaktadır...

Nitekim ABD’nin yeni yönetimiyle iyi ilişkiler
kurmayı ve bu yönetimin Ukrayna Savaşını bitir-
mesini sağlamayı planlayan Rus yönetiminin Söz-
cüsü Dimitri Peskov bu tehdit üzerine acele bir
açıklama yaparak Rusya’nın böyle bir planı olma-
dığını söylemek zorunda kalmıştır...

Peskov, bu konuya ilişkin açıklamasında
"BRICS, üçüncü ülkelerde ortak yatırımlara, kar-
şılıklı yatırımlara olanak sağlayacak yeni ortak ya-
tırım platformları oluşturmayı istişare ediyor.
Görünüşe göre uzmanların BRICS gündemini
Trump'a daha ayrıntılı açıklaması gerekiyor." ifa-
desini kullanmıştır.

***
Oysa Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin,

2024 Ekim ayında genişletilmiş BRICS zirvesini
açarken yaptığı konuşmada son derece net bir bi-
çimde ABD'nin doları siyasi bir silah olarak kul-
landığını söylemiş ve bunu önleyecek alternatif bir
uluslararası ödeme sistem oluşturma çağrısı yap-
mıştı...

Daha sonra yayınlanan Zirve Bildirisinde de al-
ternatif bir ödeme sistemi konusunda ilerleme kay-
dedildiği belirtilmişti...

Putin, o konuşmasında doların bir silah olarak
kullanıldığına işaret ederek, "Bunun gerçekten
böyle olduğunu görüyoruz; bunu yapanların büyük
bir hata işlediğini düşünüyorum." demiş ve Rusya
ile Çin arasındaki ticaretin neredeyse yüzde 95'inin
artık ruble ve yuan üzerinden yürütüldüğünü açık-
lamıştı.

***
Trump’ın Rusya’yı bile etkileyen tehdidinin

BRICS’e üye olmayan ama bu konuda “niyet”
açıklaması yapmış bulunan Türkiye üzerinde de et-
kili olacağı kesindir...

Kaldı ki Türkiye, AB’nin aday üyesi olması ve
NATO üyeliği dolayısıyla diğer BRICS üyeleri ve
adaylarından farklı olarak Batı ile askeri ve ekono-
mik kurumsal bağlara sahip bir ülkedir...

Bu nedenle BRICS konusundaki yaklaşımları
da başından beri son derece ihtiyatlıdır!

***
Hatırlanacağı üzere Cumhurbaşkanı Erdoğan,

geçen yıl bu konuda yaptığı bir açıklamada BRICS
için “ekonomik iş birliklerimizi geliştirmek için fır-
satlar barındıran bir yapı” nitelemesini yapmış ve
“Bu yapıların içinde yer almak NATO'dan vazgeç-
mek anlamına gelmiyor” ifadesini kullanmıştı...

Erdoğan, bu konuda Batı’dan (AB’den) gelen
eleştirileri de şu sözlerle yanıtlamıştı:

"Bize 'BRICS’e ya da başka bir yapıya girme-
yin' diyenlere baktığınızda yıllardır parçası olmak
için çalıştığımız Avrupa Birliği'nin kapısında bizi
yıllarca bekletenlerle aynı kişiler. Biz bunlara ba-
karak asla geleceğimizi belirleyemeyiz".

***
Bu konuda objektif bir yargıya varabilmek için

söylemlerden çok gerçeklere odaklanmak gereki-
yor...

Türkiye ekonomisi ve finans kaynakları başta
ABD olmak üzere Batılı kaynaklara bağımlıdır.
Türkiye ihracatının önemli bir bölümü bu ülkelere
yapılmaktadır. ABD’nin gümrük tarifelerini yük-
seltmesi ihracat gelirlerini ve Batılı fonlardan ge-
lecek yatırımları büyük ölçüde azaltacaktır...

Bu meselede finansal bağımlılık da belirleyici
bir faktör olarak ortaya çıkmaktadır...

Rusya merkezli yayın yapan TASS haber ajansı
geçtiğimiz yılın Eylül ayında bu konuda yayınla-
dığı bir haberde Türk bankalarının Batıdan gelecek
yaptırımlardan kaçınmak için Rusya ile ilgili iş-
lemleri kesmek zorunda kaldığını dile getirmiş,
Ajansın bu konuda görüşüne başvurduğu bir kay-
nak, bu konu ile ilgili şu saptamaları yapmıştır:

"Şu anda Türkiye'deki birçok banka Rusya ve
Belarus şirketleriyle ilgili işlemlerde dolar ve avro
cinsinden gelen fonları derhal iade edebiliyor ve
ulusal para birimleriyle ödeme yapmak için Emlak
Katılım'a başvurmalarını tavsiye ediyor. Başta Ba-
tılı bankalar olmak üzere yabancı ortağı olmayan
özel ve devlet bankalarından bahsediyoruz. Batılı
katılımlı finans kuruluşları, Rusya Federasyonu ile
ilgili işlemlere hizmet vermeyi çoktan durdurdu.”

***
Sonuç olarak... 
Genel tabloya baktığımızda Türkiye’nin, İkinci

Dünya Savaşı sonrasında ABD ve Batılı ülkelere
bağımlılık temelinde oluşturduğu genel politikaları
gözden geçirmediği sürece çok kutuplu hale gel-
mekte olan dünyada sahip olabileceği avantajları
eninde sonunda elinden kaçıracağı açık olarak gö-
rülmektedir...

Türkiye’nin mevcut ekonomik ve siyasal kon-
jonktürde bu politikaların gözden geçirilmesi ise
imkansız denilebilecek kadar zordur...

Öyle sanıyoruz ki bir dönem Batılıları endişe-
lendirmiş olan BRICS tartışmaları, Trump döne-
minde Türkiye’nin gündeminde yer almayacaktır.

Ertan Günçiner

BAŞKENTTEN BAKIŞ

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, Devlet Denetleme Kurulu (DDK) ve Tasarruf
Mevduatı Sigorta Fonu’nun (TMSF) TBMM’den geçirilen torba yasayla olağanüstü
yetkilerle donatıldığını belirterek, “TMSF’ye ve Devlet Denetleme Kurulu’na verilen
olağanüstü yetkiler, kamu ve özel sektörü tümüyle teslim alma operasyonudur” dedi.

CHP’li Toprak’tan TMSF tepkisi:
Kamu ve özel sektörü teslim alma operasyonudur

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar, Tekirdağ’daki turizm ve konaklama tesislerinin afetlere
karşı dirençlilik durumunu Meclis gündemine taşıyarak, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un yanıtlaması istemiyle

Tekirdağ’daki kamu veya özel turizm ve konaklama tesislerinin afetlere karşı dirençlilik durumuna ilişkin yazılı soru önergesi verdi.

Turizm tesislerinin afete
dayanıklılığı Meclis’e taşındı

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ
Milletvekili Cem Avşar, Tekirdağ’daki turizm ve
konaklama tesislerinin afetlere karşı dirençlilik du-

rumunu Meclis gündemine taşıdı. Önergede; 21 Ocak’ta
Grand Kartal Otel’de yaşanan faciaya dikkat çeken Avşar,
Tekirdağ’daki kamu veya özel turizm ve konaklama tes-
islerinin deprem dirençlilik analizlerinin yapılıp yapılma-
dığını, bu tesislerde ilgili mevzuat çerçevesinde İSG
uzmanının bulundurma durumunu, söz konusu tesislerin
afetlere karşı gerekli fiziki altyapı ve teknolojik donanıma
sahip olup olmadığı ile  turizm ve konaklama tesislerinde
acil eylem planı ve acil durum ekibinin varlığı gibi afete
karşı dirençlilik konusunda alınması gereken tedbirlere
yönelik bir takım soruyu Bakan Ersoy’a sordu.

Avşar, ülkemizin coğrafi konumu, iklim şartları ve
yaşam standartları göz önüne alındığında birçok afete
maruz kalma riski ile karşı karşıya kalındığını, yakın geç-
mişte başta depremler olmak üzere, sel, fırtına, yangın,
dolu, kuraklık gibi afetlerden çokça zarar görüldüğünü ve
can ve mal kaybı yaşandığını belirtti.

“Doğal afetlerin yanı sıra kusur ve ihmal ile meydana
gelen teknoloji kaynaklı çeşitli yapay afetler de hayatın
doğal akışı içerisinde karşımıza sık sık çıkmaktadır” diyen
Avşar, ancak toplumların etkilenme durumlarının; afete
hazırlık, bilinç düzeyi, doğru ve yerinde teknoloji kulla-
nımı, kurumların ve kişilerin sorumluluk bilinci ve hızlı
refleks gösterme gibi sebeplere bağlı olarak değişim gös-
terdiğini ifade etti.

Avşar, afet yönetimi de ancak iyi yönetişimle başarı
sağlanacak bir alan olduğu, afet yönetimi afet öncesi, sırası
ve sonrası olarak üç aşamada ele alındığı, afetin insani ve
maddi olumsuz sonuçlarının birçoğu öngörülebilir nite-
likte ve alınacak önlemlerle etkisinin sınırlanabildiğini
vurguladı.

Avşar, “Ülkemizde 2009’da kurulan AFAD Başkanlığı
‘Afetlere dirençli toplum oluşturmak’ vizyonu ile ‘Bütün-
leşik Afet Yönetimi Sistemi’ olarak adlandırılan bir model
benimsemiş ve bu model ile kriz yönetiminden risk yöne-
timine geçildiğini ifade etmiştir. Bu model kapsamında
afet ve acil durumların sebep olduğu zararların önlenmesi
için tehlike ve risklerin önceden tespitini, afet olmadan
önce meydana gelebilecek zararları önleyecek veya en aza

indirecek önlemlerin alınmasını, etkin müdahale ve koor-
dinasyonun sağlanmasını ve afet sonrasında iyileştirme
çalışmalarının bir bütünlük içerisinde yürütülmesini ön-
görmektedir” şeklinde ifadelere yer verdi.

Afetlerle başa çıkmak için sadece bütünleşik afet yö-
netim sistemi ve yerel yönetimlerin etkili bir biçimde afet
yönetiminin her safhasına dahil edilmesi de yeterli olma-
dığına dikkat çeken Avşar, afet yönetiminde uzmanlaş-
mayı esas alan kariyer sistemi, halkın afet konusunda bilgi
ve becerisinin arttırılması, kentsel yenilenme yaklaşımları,
yapı denetim ve periyodik muayene sisteminin kurulması,
DASK’ın yeniden ele alınması, sivil toplum ve gönüllü-
lerin entegre edilmesi gibi birçok unsurun önem arz etti-
ğini belirtti.

Avşar, bununla birlikte çok önemli bir unsur ise dü-
zenleyici ve denetleyici kurumlar olan Bakanlıkların etkin
ve yerinde bir kontrol ve denetim mekanizmasını kurma-
ları ve caydırıcı bir müeyyide sistemini uygulanmaya al-
maları olduğunu söyledi.

“Bu düzenleme ve yönetmeliklere rağmen 21 Ocak
2025 tarihinde gece saat 03.30 sularında Bolu Kartalkaya
Grand Otel’de yangın meydana gelmiş ve resmi rakamalar
göre 78 vatandaşımız hayatını kaybetmiştir.”, diyen Avşar
gerek yangınzedelerin ifadeleri gerekse uzmanların görüşü
ve ön raporlara göre ilgili yönetmelik hükümlerinin uy-
gulanmadığını, sistematik ihmaller zincirinin olduğunu,
kusur ve eksikliklerin bulunduğu gibi yerinde ve gerekli
denetimlerin de yapılmadığı ortaya çıktığını söyledi.

Avşar, “Bu gerçekten hareketle seçim bölgem Tekir-
dağ’da kamu veya özel; otellerin, motellerin, apart otelle-
rin, konaklama tesislerinin, pansiyon ve kamp alanlarının
her an yaşanması muhtemel doğal ya da yapay afetler kar-
şısında deprem riskine karşı dirençlilik durumu, iş sağlığı
ve güvenliği tedbirleri; yangın, sel vb. afetlere karşı hazır-
lık, kontrol ve denetimler ile ilgili kurum ve kuruluşlarla
iş birliği modelleri önem arz etmektedir.”, şeklinde ifade-
lere yer verdi ve Bakan Ersoy’a bir dizi soru yöneltti.

Avşar, önergede; söz konusu gençlik ve spor tesisleri-
nin yapı stoku deprem dirençlilik analizlerinin yapılıp ya-
pılmadığını, şayet yapıldıysa bu analizlerin sonucuna göre
kaç tesisisin riskli yapı kategorisinde olduğunu ve bu te-
sislerde faaliyete devam edilme durumu ile bu hususta ted-
bir anlamında yapılan bir çalışmanın olup olmadığını
sordu. İş sağlığı ve güvenliğiyle ilgili yasal düzenlemelere

değinen Avşar, “6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Ka-
nunu çerçevesinde bahse konu turizm ve konaklama tes-
islerinde yeterli sayıda ve nitelikte İSG uzman bulunmakta
mıdır? Bu kanun kapsamında gerekli denetim ve kontrol
yapılmaktadır? Söz konusu denetim ve kontrollerde tespit
edilen bir kusur veya ihmal varsa nasıl tedbirler alınmış-
tır?”, şeklinde sorular sordu.

Söz konusu kamusal hizmet alanları; AFAD’ın risk
yönetim yaklaşımı ve ilgili mevzuat (afet, yangın, sel vb.
yönetmelikler) hükümleri dikkate alınarak doğal veya
yapay afetlere karşı gerekli fiziki altyapı ve teknolojik do-
namına sahip olup olmadığını soran Avşar; “Bu hususta
kontrol ve denetimler yapılmakta mıdır? Yapılan kontrol-
ler sonucu tespit edilen kusur ve ihmallere karşı bir tedbir
alınmış mıdır?” gibi sorular sordu.

‘Turizm ve konaklama tesislerinde acil eylem planı ve
acil durum ekibi var mıdır?’ Bu konuda iş birliği yapılması
gerektiğinin altını çizen Avşar, Tekirdağ Afet ve Acil
Durum Yönetimi Merkezi başta olmak üzere yerel yöne-
timler ve ilgili diğer kurum ve kuruluşların iş birliğinde
söz konusu turizm ve konaklama tesislerinde afet acil
durum eylem planı ve acil durum ekip personelinin hazır-
lanıp hazırlanmadığını ve rutin tatbikat ve eğitimlerin ya-
pılması durumunu Bakan Ersoy’a sordu.

Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağıralioğlu,
"Oy derdimiz yok, memleket istikbali derdimiz
var. Partiye oy ve üye kazandırma hevesi taşımı-

yoruz. Millete imkan kazandırma mesuliyetini taşıyo-
ruz." dedi. Ağıralioğlu, partisinin il başkanlığının açılışı
için geldiği Samsun'da Ömer Halisdemir Çok Amaçlı Sa-
lon'nda düzenlenen Samsun Buluşması programına ka-
tıldı. Burada partililere hitap eden Ağıralioğlu, Anahtar
Parti'nin siyasi parselasyona son vereceğini söyledi.

Partilerinin 85 milyon insanın partisi olduğunu belir-
ten Ağıralioğlu, "Aleviler CHP'ye verir, Kürtler HDP'ye
verir, milliyetçiler MHP'ye verir, dindarlar AK Parti'ye
oy verir' dönemine son veriyoruz. Ay-yıldız bayrağının
altında yaşayan, 'Bu bayrak benimdir, ben bu vatanın ev-
ladıyım' diyen herkesi kendimizden biliyoruz. Partimize

üye olanların değil, 85 milyon üyesi olan bir parti irade-
siyle yürüyoruz. 'Benim mezhebim, benim meşrebim,
benim cemaatim, benim tarikatım' diyerek memleketin
yönetilemeyeceğini biliyoruz. Bu işlere son veriyoruz.
Siyaseti yerine çekeceğiz." ifadesini kullandı.

Anahtar Parti'nin Türkiye'de bir daha parti kurma
ihtiyacı duyulmayacak bir vatan kuracağını dile getiren
Ağıralioğlu, "Bir parti iktidarına değil, bir devletin, bir
milletin sarıp sarmalanmasına koşuyoruz. Oy derdimiz
yok, memleket istikbali derdimiz var. Partiye oy ve üye
kazandırma hevesi taşımıyoruz. Millete imkan kazan-
dırma mesuliyetini taşıyoruz. İnşallah beraberliğinizden
doğan kuvvetle Anahtar Parti'nin iktidarında önümüz-
deki dönemi parti kavgasına kurban etmeyeceğimizi
bilin." diye konuştu.                                                (AA)

“Oy derdimiz yok istikbal derdimiz var”
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“Kredi kartında gıda
harcamaları yüzde 64,9 arttı”

“Ankara sanayicisinin
Suriye’de

yapacağı çok “iş” var”

“Bu iktidar 14 bin lirayı zorla verir durumda”
CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, “Bugün en düşük emekli aylığının yaklaşık 31 bin lira olması gerekiyor.

Bu iktidar size en düşük 31 bin lira vermesi gerekirken sadece 14 bin lirayı zorla verir durumda” dedi.

makbule akgÜl

cHP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köy-
işleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, 2024
yılının ocak ayında 400 TL olan tulum peynirinin

590 TL'ye çıktığını da hatırlatarak kredi kartıyla yapılan
gıda harcamalarının oranının arttığını söyledi. Gürer,
2024 yılı Ocak ile 2025 yılı Ocak arasındaki kredi kartı
harcamalarının yüzde 62,8 arttığını ifade etti.

Gürer, 2024 Ocak ayındaki peynir fiyatları ile 2025
yılı Ocak ayı peynir fiyatlarını karşılaştırdı ve peynirdeki
fiyat artışına dikkat çekerek, “Peynir fiyatı çarşı, pazar
ve markete göre değişiyor. Bazı markalı peynir fiyatları
uçmuş durumda. Ortalama fiyatla satılan tulum peyniri,
2024'ün ilk aylarında 400 TL iken 590 TL'ye yükseldi.
Beyaz peynirin kilosu ise 155 TL'den 210 TL'ye çıktı.
Marka bir beyaz peynirin fabrika üretimi 400 lirayı aştı.
Üretim şekline göre bu fiyatın üzerinde beyaz peynir fi-
yatları da var. Kaşar peynirinin fiyatı 350 TL'den 490
TL'ye çıkarken, krem peynirin fiyatı ise yüzde 68,75 ar-
tarak 160 TL'den 270 TL'ye yükseldi" dedi.

“kredi kartı
Harcamaları YÜkseliYor”

Gürer, 2024 Ocak ayı ile 2025 Ocak ayındaki kredi
kartı harcamalarını karşılaştırarak, gıda ve market har-
camalarındaki artışlara da dikkat çekti. 

2024 Ocak ayında toplam kredi kartı harcamalarının
801,7 milyar TL olduğunu belirten Gürer, 2025 Ocak
ayındaki harcamanın ise 1 trilyon 305 milyar TL'ye çık-
tığını ifade etti; "Bu durum, kredi kartı harcama mikta-

rındaki yüzde 62,8'lik büyük artışı gözler önüne seriyor.
Vatandaş kredi kartıyla yaşamaya çalışıyor" dedi.

“gıda Harcamaları YÜkseldi”

Kredi kartı ile yapılan gıda harcamalarının 2024 yı-
lında 57 milyar TL'den 2025 yılında 94 milyar TL'ye çı-
karak yüzde 64,9'luk bir artış yaşadığını belirten Gürer,
market harcamalarında da benzer bir artış gözlendiğini
ifade etti. 

2024 Ocak ayında 146 milyar TL olan market harca-
malarının, 2025 Ocak ayında 236 milyar TL'ye çıkarak
yüzde 61,6'lık bir artış gösterdiğini söyledi. Ayrıca,

yemek harcamalarının 2024 yılında 47 milyar TL'den
2025 yılında 80 milyar TL'ye yükselerek yüzde 70,2'lik
bir artış kaydettiğini aktardı. Gürer, TÜİK tarafından be-
lirlenen peynir fiyatlarının halkın karşı karşıya olduğu
ekonomik gerçekleri göz ardı ettiğini vurguladı. 

TÜİK'in bu sepetinin halkın yaşadığı ekonomik ger-
çeklikle örtüşmediğini ve bu fiyatlar üzerinden enflasyon
belirlenerek emekli, memur ve asgari ücretlinin düşük
ücretlere mahkûm edildiğini söyleyen Gürer, “Bu süreç,
iktidarın talimatıyla oluşturuluyor. Vatandaş, peynir fi-
yatlarındaki artışla da mağdur durumda” dedi. 

cHp niğde milletvekili Ömer Fethi gürer, 2024 ocak ile 2025 ocak aylarındaki kredi kartı
harcamalarını karşılaştırarak, gıda ve market harcamalarındaki artışlara dikkat çekti.

makbule akgÜl

cHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, “Bu iktidar
2024 yılını emekliler yılı ilan etmişti. 2025 yılında
geldiğimizde sizin emekliyi evinden çıkamaz hale

getirdiniz. En düşük emekli aylığını konuşuyor. AKP’li ar-
kadaşlar komisyonda, Meclis’te bir konuyu konuşacakları
zaman 2002 yılını milat olarak alır. 2002’de en düşük
emekli aylığı 1,4 asgari ücret. Yani bizim itiraz ettiğimiz
asgari ücrete göre konuşursak bugün en düşük emekli ay-
lığının yaklaşık 31 bin lira olması gerekiyor. Kaldı ki biz
30 bin liranın altında olmaması gerektiğini söylemiştik.
Buna rağmen 22 bin 104 olarak açıklandı. Bu iktidar size
en düşük 31 bin lira vermesi gerekirken sadece 14 bin li-
rayı zorla verir durumda.” dedi.

Arı konuşmasını şöyle sürdürdü: “Devletin her türlü
vergisinde, harcında, resmi zamlarda uygulanan oran
yüzde 43,93. Yani alırken yüzde 43, vermeye geldiğinde
14 bin lira verecek. Memur emeklileri için de Ocak ayın-
daki maaş artış oranı yüzde 11,54. Kısacası hem çalışan
memurumuz hem emeklimiz bütün toplum kesimleri mağ-
dur edilmiş durumda. Biz en düşük emekli aylığının asgari
ücret seviyesine getirilmesini savunuyoruz.”

“lÜtUFta BUlUnmUŞlar giBi
emeklilerden alkıŞ BekliYorlar”

DEM Parti Mersin Milletvekili Perihan Koca ise şun-
ları söyledi: “Elbette yine emekliler yerine değil sermaye
lehine bir madde düzenlemesi var. Artık emekçiler, me-
murlar bu Meclis’e inanmıyorlar, güvenmiyorlar. Burada
halka ölümlerden ölüm beğendiren bir tiyatro oynandığını
düşünüyorlar. İktidarın ne yazık kapalı kapılar arkasından
kendisi ile alay ettiğini, küçümsediğini düşünüyorlar. Halk
düşmanlığında sınır tanımayan bir şekilde halkın haysiyeti
il oynandığını düşünüyorlar. Halkın yaşamları ile alay edil-
diğini düşünüyorlar. Açıkçası haksız da değiller.

Lütufta bulunmuşlar gibi emeklilerden alkış bekliyor-
lar. Ama ettikleri tüm o süslü laflar hakikat karşısında eri-
yor. Biz bunu 31 Mart seçimlerinde emeklilerin gösterdiği
tepki ile çok net gördük. Halk, gerçekleri iktidarın söylem-
lerinden değil kendi yaşamlarından biliyor. Ölüm kalım
savaşı içinde bir emekli gerçeği var. Vaad edilen sefalet
ücreti 14 bin 469 lira. 2024 verilerine göre Rahmi Koç’un
serveti 2,8 milyar dolar. Yani Türkiye’deki en düşük
emekli maaşının tam 7 milyon 841 katı. Bir tarafta 8 mil-
yon emeklinin toplam maaşı var bir tarafta sermaye var.”

4 KALEM İLAÇ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/96425 
1-İdarenin
a) Adı :T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI S.B.Ü ANKARA EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi :PLEVNE CADDESİ ULUCANLAR ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3125953362 - 3123624933
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :4 KALEM İLAÇ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :4 KALEM İLAÇ (MEROPENEM TRİHİDRAT, VANKOMİSİN 

HCI, SEVOFLURAN, DESFLURAN) ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :T.C. S.B S.B.Ü. Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Eczane Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici malı idarenin siparişi doğrultusunda teslim edecektir.
Acil ihtiyaç durumunda siparişlerin yazılı olması şartı aranmaz. Telefon, faks veya e mail yoluyla
yapılan siparişler en geç 5 (beş) iş günü içerisinde ilgili depoya teslim edilecektir. Yüklenici kendi
isteği doğrultusunda idarenin talebi olmadan mal teslim edemez. Sözleşme süresi sözleşmenin im-
zalanmasına müteakip 3 aydır.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü 

içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :17.02.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :T.C. Sağlık Bakanlığı S.B.Ü Ankara Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi İHALE SALONU / Ulucanlar/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
ECZA DEPOSU RUHSATI VE/VEYA ÜRÜN İMAL VE İTHAL İZİN BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2165490
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oRSİAD Başkanı Levent Çamur, Suri-
ye’nin yeniden inşasında ve normal-
leşme sürecinde Ankara sanayicisinin

hemen her sektörde rol alacak kapasiteye
sahip olduğunu söyledi.

OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Sanayici
İş İnsanları ve Yöneticileri Derneği (OR-
SİAD) Yönetim Kurulu adına bir açıklama
yapan Başkanı Levent Çamur, 13 yıllık iç sa-
vaştan çıkan Suriye’nin yeniden inşaası ve
normalleşme sürecinde Türkiye’nin aktif rol
oynayacağını anımsattı. Suriye’nin yeni sü-
reçte ihtiyaç duyacağı tüm sektörlerde Türk
firmalarının ihtiyaca cevap verebilecek nite-
likte olduğunu kaydeden Başkan Çamur,
“Özellikle Başkent Ankara, inşaattan iş maki-
nelerine, kimyevi maddelerden makineye, çe-
likten otomotive, gıdadan tekstile kadar
hemen her sektörde Suriye’nin taleplerini kar-
şılayacak kapasiteye sahip bir şehir. 400 mil-
yar doları aşması tahmin edilen Suriye’nin
yeniden inşasında ve normale dönüşte bu pas-
tadan Ankara iş dünyası da payını almalıdır”
dedi.

“Üretici ve Yatırımcı için
Önemli Fırsatlar”

Hemen yanı başımızda yıkılan ve yeni dö-
nemde yeni bir hayatın başlayacağı bir ülke
olduğunu, bu pazara en yakın üretici nokta-
sında ise Türkiye’nin bulunduğunu hatırlatan
Başkan Çamur, sözlerini şöyle sürdürdü:  “Sa-
vaşlar çok üzücü, çok yıkıcı. Suriye de savaşta
ağır kayıplar verdi, bedeller ödedi. Bugün sa-
vaştan çıkmış ayağa kalkmaya çalışan bir Su-
riye var. Yeni Suriye’nin inşası ise birçok ülke
için yerli ve yabancı yatırımcı için önemli fır-
satlar sunuyor. Aynı fırsatlar Ukrayna’da da
olacak. Savaşlar bittiği, hayatın normale dön-
düğü gün bizim Türk iş insanları olarak ora-
larda var olmamız gerekiyor. Sadece devlet
olarak değil üreticiler, üreticilerin temsilcileri
olarak çok ciddi ön hazırlıklar yapmamız ge-
rekiyor. Suriye’nin yeniden yapılanması, sıkı-
şan dünya ticaret pazarında, kendimize çok
yakın bir coğrafyada bize nefes aldıracaktır.”

“Şimdiden
Hazır olmamız gerekiYor”

Bugün Türkiye’nin en fazla ihracat yapan
4’ncü şehri olan Başkent Ankara’nın da yeni
süreçte Suriye’de etkin rol oynayabileceğine
işaret eden ORSİAD Başkanı Çamur, “Savaş
öncesi Suriye'nin yalnızca belli bölgelerine
hizmet veren Türk firmalarının, yeni süreçte
ülkenin her yerinde faaliyet gösterebilmesi ve
yatırım fırsatlarını değerlendirmesi için iki
ülke arasında sürdürülen temasların sonuç-
lanmasıyla Ankara’daki üreticilerin de hazır
olması gerekir. Bu nedenle sanayi ve ticaretle
ilgili tüm kurum ve kuruluşlarımızın hiç
zaman kaybetmeden bir Suriye koordinas-
yonu oluşturması kaçınılmazdır. Biz OR-
SİAD olarak Suriye ile ilgili organizas-
yonların içerisinde yer almaya hazırız ” ifa-
delerini kullandı.                (Haber merkezi)

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr.
Erol Özvar, dijital ve yapay zeka temelli programı
bulunan üniversite sayısının 70'e çıkarılacağını

bildirdi. YÖK'ten yapılan açıklamaya göre Özvar, İstanbul
Medeniyet Üniversitesi'nde beşincisi düzenlenen "2030'a
Doğru Yükseköğretim Vizyonu Toplantısı"na katıldı.

Özvar, yükseköğretimde Türkiye'nin yapay zeka te-
melli programlara en hızlı reaksiyon veren ülkelerden ol-
duğunu vurguladı.

Stanford Üniversitesinin her yıl düzenli olarak yayım-
ladığı indekste yükseköğretimde yapay zeka temelli prog-
ramları yükseköğretime en hızlı adapte eden üç ülkeden
birisinin Türkiye olarak anıldığını aktaran Özvar, şu ifa-
deleri kullandı: "Bu sene 20 üniversitemizde, 70'i aşkın
yapay zeka ve dijital temelli program açtık. Tam doluluk
oranı ile bu yıl bu programlar hizmet vermeye başladı. Bu
sene 50 üniversitemizde daha dijital ve yapay zeka tabanlı
programlar açacağız. 20 üniversitemizde eğitim öğretime
bu yıl başlanmıştı. Böylece dijital ve yapay zeka tabanlı
program açan üniversite sayısını 20 artı 50, toplamda 70'e
çıkartmış olacağız ve bu alanda cesur adım atmaktan da
geri kalmayacağız."

YapaY zeka programlarının
saYısı artmaYa devam edecek

Erol Özvar, yeni açılan programlarla programların dö-
nüşümünü zamana yaymak ve istihdama duyarlılığı aza-
lan programlar yerine bu yeni programları ikame etmek
istediklerini belirtti. Bunun Türk yükseköğretimin en
önemli projelerinden bir tanesi olacağı değerlendirme-
sinde bulunan Özvar, "Ülkemizin dijital beceri açığının
kapatılmasında önemli rol oynayacağına inandığımız bu
programların sayısını, kalite standartlarını düşürmeden
önümüzdeki yıllarda artırmaya devam edeceğiz. Ayrıca
meslek yüksekokullarımızı ve programlarını da gözden
geçirdiğimizi sizlerle paylaşmak isterim. Siber güvenlik
meslek yüksekokulu programları, son birkaç yıl içerisinde
en başarılı meslek yüksekokulları sıralamasında belki bi-
rinci geliyor şu anda." açıklamasında bulundu.         (AA)

Dijital ve yapay zeka temelli
programları bulunan üniversite

sayısı 70'e yükseliyor



zehra şaHindokuyuCu

Prof. Dr. Arif Aktuğ Ertekin, menopoz dönemine iliş-
kin değerlendirmelerde bulundu. Ertekin, “Genç
yaşlarda erkekler kalp hastalıkları açısından daha

yüksek risk altındayken, kadınlar yaşlandıkça kalp hasta-
lığı riski erkeklerinkine yaklaşmaktadır.” dedi. Menopo-
zun, tüm kadınların hayatında meydana gelen doğal bir
süreç olduğunu ifade eden Prof. Dr. Arif Aktuğ Ertekin,
şunları söyledi: “Menopoz, over/yumurtalık fonksiyonla-
rının azalmasına bağlı olarak östrojen ve progesteron azal-
ması sonucu adet kanamalarının bir yıl veya daha uzun
süreli durması ve doğurganlığın sonlanması şeklinde or-
taya çıkıyor. Menopozun oluşma yaşı ülkemizde ortalama
45-52 arasındadır. Menopoz dönemi her kadın için farklı
şekilde algılanmaktadır, bazı kadınlarda yaşam konfo-
runda anlamlı değişiklikler olurken bazılarında olmamak-
tadır. Östrojendeki düşüş sadece üreme organlarını değil
diğer vücut sistemlerini de etkilemektedir. Bu dönemde,
overlerdeki fonksiyon kaybı sonucu, biyolojik, fi-
ziksel ve psikolojik değişiklikler meydana gel-
mektedir, birçok kadın vazomotor, psikolo-
jik ve ürogenital semptomlar, kardiyovas-
küler hastalıklar, osteoporoz ve demans
gibi sağlık sorunları yaşayabilmekte ve
bu durum kadınların yaşam kalitelerini
ve günlük aktivitelerini olumsuz olarak
etkileyebilmektedir.” 

Özellikle bu dönemdeki sıcak bas-
ması, uyku sorunları, depresyon, cinsel dis-
fonksiyon gibi semptomların kadın sağlığını
biyolojik, psikolojik ve sosyal yönden olumsuz
etkileyebildiğini kaydeden Ertekin, “Bu dönemde
yaşanan sıkıntılar birçok faktörden etkilenebildiği gibi
sağlıklı yaşam davranışları olumlu sonuçlara sebep ola-
bilmektedir. Menopoz döneminde sağlıkla ilişkili risklerin
en aza indirilmesi ve yönetimi sağlıklı yaşam davranışla-
rının benimsenmesi ile sağlanabilir. Sağlıklı yaşam dav-
ranışları; dengeli beslenme, egzersiz yapma, kendini
gerçekleştirme, sağlık sorumluluğunu alma, sigara kullan-
mama, olumlu kişilerarası ilişkiler kurma ve stres yöne-
timi gibi bileşenlerden oluşmaktadır.” diye konuştu.

Osteoporozun da menopoz dönemindeki kadınlarda

sık görülebilen bir kemik hastalığı olduğunu dile getiren
Prof. Dr. Arif Aktuğ Ertekin, şöyle devam etti: “Son yıl-
larda ülkemizde yaşlı nüfustaki artışa paralel olarak os-
teoporoz sıklığı da giderek artmakta ve menopoz sonrası
her üç kadından birinde görülmektedir. Kemik kütlesi
kaybı oranı kadınlar arasında değişiktir, ancak menopoz
sonrası kemik kütlesinin yaklaşık yüzde 30'u kaybedilir.
Osteoporoz tüm vücut kemiklerini etkilemekte ve kırık
oluşana kadar hiçbir belirti veya semptom göstermeyebil-
mektedir bu sebeple menopozdaki kadınlarda osteoporoz
açısından risk değerlendirmesi yapılmalıdır. Kemik mine-
ral yoğunluğu (KMY) değerlendirmesi, osteoporoz teşhisi
için altın standarttır. İlaç tedavisi ve KMY taraması önemli
olsa da diyet, yaşam tarzı ve düşme önleme müdahalele-
rinin uygun yönetimi ile osteoporoz ve buna bağlı kırık
riski önlenebilir. Osteoporoz ve korunma önlemleri konu-
sunda farkındalık ve bilgi birikiminin artırılması önemli-
dir.”

kadınlar yaşlandıkÇa
kalP HasTalıĞı riski ne oluyor?

Kalp hastalıklarının hem kadınlarda hem de erkeklerde
en sık morbidite ve mortalite nedeni olduğunu da söyleyen
Ertekin, “Genç yaşlarda erkekler kalp hastalıkları açısın-
dan daha yüksek risk altındayken, kadınlar yaşlandıkça
kalp hastalığı riski erkeklerinkine yaklaşmaktadır. Meno-
pozal dönemde kardiyovasküler mortalite ve morbiditeyi
azaltmada yaşam tarzı önlemleri ihtiyaç duyulan öncelik-
lerdendir. Sağlıklı beslenme, fiziksel aktivite, kilo kont-

rolü, sigarayı bırakma ve alkol tüketimini azaltma
gibi sağlıklı yaşam davranışlarının desteklen-

mesi, postmenopozal dönemdeki kadınlara yö-
nelik olarak planlanacak önemli girişim-
lerindendir.” ifadelerinde bulundu. 

Menopozal semptomların azaltılma-
sında ve yaşam kalitesinin artırılmasında
hormonal, non-hormonal, tamamlayıcı ve
alternatif tıp uygulamaları gibi çeşitli tedavi
yaklaşımları bulunduğunu ifade eden Prof.

Ertekin, “Menopozal semptomların azaltıl-
masında tercih edilen bu uygulamaların risk-

leri, yararları ve etki mekanizması konusunda
sağlık çalışanlarının bilgisinin olması kadınlara reh-

berlik etmek için önemlidir. Menopoz döneminde görülen
bu semptomların tedavisinde sıklıkla hormon replasman
terapisi ve aynı zamanda tamamlayıcı ve alternatif tedavi
yöntemleri kullanılmaktadır. Bu süreçte multidisipliner bir
yaklaşımla kadınların sağlık ihtiyaçlarının belirlenmesi,
sağlık eğitimi, danışmanlık hizmetlerinin planlanması ve
gereken olgularda medikal tedavilerin sunulması ile ka-
dınların bu sorunlarla etkili baş edebilmeleri, menopoz
döneminin daha sağlıklı geçirebilmesi mümkün olabile-
cektir.” değerlendirmelerinde bulundu.
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eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Ersoy Yenimahalle 3122210717
1071 Çankaya 3122862186
Bilge Şen Yenimahalle 3123460337
Meşe Yenimahalle 3123150957
Cüneyt Harman Mamak 5540045678
Aksoylar Mamak 3123675848
Yaseminin Mamak 3123898130
Ayfer Muratlı Çankaya 3124188114
Düzgün Çankaya 3122321880
Asil Çankaya 3125620202
İskitler Altındağ 3123415773
Kevser Ergin Keçiören 3123238653
Alptuğ Keçiören 3123319969
Esengül Keçiören 3123220818
Sedef Altındağ 3123509666
Furkan Mamak 3123754024
Keyif Keçiören 3123787078
Yeni Hamiyet Keçiören 3123400036
Borabay Çankaya 3124794699
Selda Yıldırım Çankaya 3124430658
Çalışkan Ayaş 3127121829
Güneş Akyurt 3128440679
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Vitrin Çankaya 3125147000
Çayyolu Çankaya 3122359822
Doğa Yenimahalle 3122501095

Yiğiter Yenimahalle 3122525528
Özgül Beypazarı 5538987553
Bala Merkez Bala 3128761023
Aliya Çubuk 5526379695
Uğur Çamlıdere 3124282848
Bağlıca Sağlık Etimesgut 3129995443
Nihan Etimesgut 3122266550
Gültekin Etimesgut 5518552152
Eryaman Cansu Etimesgut 3122794767
Eslem Elmadağ 3128633318
Arınmış Güdül 5301178589
Gölbaşı Gölbaşı 3124841442
Cankara Haymana 3126582425
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Dönmez Kalecik 3128571042
Nur Çevik Kızılcahamam 3123580401
Şifa Kahramankazan 3128141416
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Kiraz Polatlı 3126222215
Pursaklar Pursaklar 3123280115
Eren Erdal Pursaklar 3125271392
Funda Sincan 5427187313
Yeni Mehmet Akif Sincan 3122591914
Atay Sincan 3122768455
Urdoğan Sincan 3122675117

eczane adı ilçe Telefon

“Yetersiz beslenme psikiyatrik
hastalık riskini artırabilir”

menopozun oluşma yaşının ülkemizde ortalama 45-52
arasında olduğunu kaydeden Prof. dr. arif aktuğ er-
tekin, “menopoz döneminde bazı kadınlarda yaşam
konforunda anlamlı değişiklikler olurken, biyolojik,
fiziksel ve psikolojik değişiklikler meydana geliyor.
birçok kadın vazomotor, psikolojik ve ürogenital

semptomlar, kardiyovasküler hastalıklar, osteoporoz
ve demans gibi sağlık sorunları yaşayabiliyor.” dedi.

“Sağlıklı bir menopoz geçirmek mümkün”

makbule akGül

Türk Tabipleri Birliği (TTB), Kahramanmaraş’ta
Afşin Elbistan Elektrik Üretim ve Ticaret AŞ ta-
rafından yapılması planlanan Çelikler Afşin El-

bistan Termik Santrali V. ve VI. Ünite İlavesi ile ilgili
verilen 27 Aralık tarihli “Çevresel etki değerlendirmesi
(ÇED) olumlu” kararının yürütmesinin durdurulması ve
iptali istemiyle dava açtı.

Dava dilekçesinde “ÇED olumlu” kararının hem
ÇED sürecinin amacına hem de Çevre Kanunu ile ÇED
Yönetmeliği’nin ilkelerine aykırılık taşıdığı belirtildi. 

ÇED’in, ilgili tüm tarafların bir araya gelerek görüş,
kaygı ve önerilerini ortaya koyabildikleri şeffaf bir süreç
olması gerektiği ifade edilen dilekçede; öte yandan bi-
limsel nitelik taşıması, riskleri öngörerek alternatif
çözüm önerileri sunması gereken raporda “yapılabilir,
olabilir, karşılaşılırsa” gibi belirsiz ifadelerin yer alma-
sının denetlenebilirlik ve öngörülebilirlik bakımından ek-
sikliğe işaret ettiği kaydedildi.

“insan saĞlıĞı aÇısından Çok
boyuTlu sonuÇlar doĞurmakTadır”

Dilekçede ayrıca şu noktalara dikkat çekildi: “Afşin
Elbistan Termik Santrali’nin 1972 yılı programı yatırım
projeleri içinde yer aldığı ve 1, 2, 3, 4’üncü ünitelerinin
1993 öncesi işletmeye alındığı gerekçesiyle ÇED süre-
cinden muaf olduğuna ilişkin karar hukuka aykırıdır.
Dava konusu proje ile toplamda altı ünite olacak bu faa-
liyet için tek ÇED raporu hazırlanması, entegre proje
planlamasının ve kümülatif etki değerlendirmesinin ya-
pılmaması eksikliktir. Hava kalitesi modellemesi ve
emisyon sınır değerlere uyum noktasında yanlış verilere
dayanılmış, yetersiz değerlendirme yapılmıştır. Tüm bu
hukuka aykırılıklar ve bilimsel değerlendirmede düşülen
yanlışlık, sadece çevre sağlığı açısından değil, insan sağ-
lığı açısından da çok boyutlu sonuçlar doğurmaktadır.

Kömür madeninin üretilmesi sırasında meydana
gelen başlıca çevre sorunları; yani arazinin bozulması,
çevredeki manzaranın bozulması, su kaynaklarının zarar
görmesi, tarım ve orman arazilerinin zarar görmesi, gü-
rültü kirliliği ve hava kirliliği, erozyon ve toprak kay-
ması, arazide meydana gelebilecek göçük ve çökmeler
ile patlamaların yarattığı sarsıntıların ortak sonucu eko-
lojik yıkımdır. Ekolojik yıkımların sonucunda çöken eko-
lojik döngülerin uzun erimde insan sağlığı üzerinde geri
dönüşümü olmayan sağlık etkileri söz konusu olacaktır.”

“riskler ve önlemler Çed
raPorunda yer almamakTadır”

Dilekçenin devamında şöyle denildi: “Kömür ma-
denlerinde çalışanların ve madenlerin çevresinde yaşa-
yanların sağlık ve güvenlik sorunları ile madenler

nedeniyle ortaya çıkan çevre sorunları çok boyutlu ince-
lenmelidir. Kömürlü termik santrallerinin sağlık açısın-
dan zararları bir yana, Afşin Elbistan Termik Santrali’nin
mevcut haliyle yarattığı sağlık sorunları, olası riskler ve
önlemlerin ÇED raporunda yer almamaktadır. ‘Bedensel,
zihinsel ve sosyal olarak tam bir iyilik hali’ olan sağlık;
yalnızca bozulduğu zaman düzeltilmesine yönelik hiz-
metin sunulmasını gerektiren bir değer değil, vücut bü-
tünlüğü gibi saygı gösterilmesi ve korunması gereken bir
değerdir. Dolayısıyla kişinin sağlıklı olması için bazı hiz-
metlerin sunulması değil, onun halihazırdaki sağlığını
bozucu etkisi açık olan bir faaliyetin devlet eliyle yapıl-
ması önlenmelidir. Afşin Elbistan Termik Santrali hem
mevcut üniteleri hem de dava konusu ek üniteleri ile
insan ve çevre sağlığı açısından telafisi imkansız zararlar
doğurmaktadır ve doğuracaktır.” 

TTb, Çelikler afşin elbistan Termik santrali ek üniteleri
için verilen “Çed olumlu” kararının iptali talebiyle dava açtı.

“TTB, ‘ÇED Olumlu’ kararına dava açtı”

Tolga alCa

beslenmeye bağlı olarak serotonin ve dopamin
gibi nörotransmitterlerin üretiminin yetersiz ol-
masının depresyon ve anksiyete riskini artırabi-

leceğine dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog Sedef
Koç Bal, “Birçok yeme bozukluğu genellikle düşük
benlik saygısı, özgüven sorunu, depresyon ve anksiyete
ile birlikte görülür” dedi. Sağlıklı beslenme alışkanlık-
ları ruh halini dengeleyebileceğini de dile getiren
Uzman Klinik Psikolog Sedef Koç Bal, özellikle
Omega-3, kompleks karbonhidratlar ve yeşil yapraklı
sebzelerin beyin sağlığını desteklediğini, öte yandan
şekerli ve işlenmiş gıdaların ruhsal dalgalanmalara
neden olabildiğini vurguladı. Sedef Koç Bal, beslenme
alışkanlıkları ve ruh sağlığı ilişkisi hakkında açıklama-
larda bulundu.

“sosyal izolasyona yol aÇabilir”
Beslenme ve ruh sağlığının birbiri üzerinde önemli

etkileri olabileceğini dile getiren Uzman Klinik Psiko-
log Sedef Koç Bal, “Beslenme açısından ele aldığı-
mızda, vitamin ve minerallerin yeterli düzeyde
alınmasının beyin sağlığı için hayati öneme sahip ol-
duğunu vurgulamalıyız” dedi. Vücudumuzdaki besin-
lerin beyin fonksiyonları için gereken enerji ve yapı
taşlarını sağladığını aktaran Uzman Klinik Psikolog
Sedef Koç Bal, “Bu enerjiyi sağlayacak kaynak yeterli
olmadığında serotonin, dopamin gibi mutluluk ve mo-
tivasyonla ilişkili nörotransmitterlerin üretimi olumsuz
etkilenir. Dolayısıyla yetersiz ve dengesiz beslenme so-
nucunda depresyon ve anksiyete gibi psikiyatrik has-
talık riskleri artabilir” uyarısını yaptı.

Öte yandan psikiyatrik hastalıkların beslenme alış-
kanlıklarını ve iştahı etkileyebileceğinin de altını çizen
Uzman Klinik Psikolog Sedef Koç Bal, yalnızca yeme
bozukluğunda değil, duygudurum bozuklukları, psiko-
tik bozukluklar, bağımlılık ve çeşitli psikopatolojilerde
yeme davranışında kontrolsüz bir artış veya azalma gö-
rülebileceğini aktardı. Beslenme bozukluklarının, hem
fiziksel hem de psikolojik sorunlarla yakından ilişkili
olduğuna dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog Sedef
Koç Bal, şunları söyledi: “Anoreksiya nervoza, buli-
miya nervoza ve tıkınırcasına yeme bozukluğu gibi du-
rumlar, genellikle düşük benlik saygısı, özgüven
sorunu, depresyon ve anksiyete ile birlikte görülür. Bu
bozukluklar, özellikle yeme atakları sonrasında bireyde
yoğun suçluluk, kontrol kaybı hisleri ve sosyal izolas-
yona yol açabilir. Bireyin bu durumu kendi yöntemle-
riyle kontrol altına alma çabası sonucunda ortaya çıkan
yetersiz beslenme de beyin fonksiyonlarını olumsuz et-
kileyerek konsantrasyon sorunları, ruhsal dalgalanma-
lar ve enerji eksikliğine neden olabilir.”

“kan şekerini
konTrol alTında TuTun”

Yeme alışkanlıklarımızı değiştirerek ruh sağlığı-
mızı iyileştirmenin mümkün olabileceğini ifade eden
Uzman Klinik Psikolog Sedef Koç Bal, “Ancak ilk
adım normalin dışına çıkan yeme davranışının neden-
lerini anlamak olmalı. Her psikolojik sorunda olduğu
gibi değişim için öncelikle farkındalık gerekir” dedi.
Omega-3 yağ asitleri açısından zengin olan balık tüke-
timinin, depresyon riskini azaltabileceğini de sözlerine
ekleyen Uzman Klinik Psikolog Sedef Koç Bal, “Tam
tahıllar ve baklagiller gibi kompleks karbonhidratlar,
enerji seviyelerini ve ruh halini dengede tutar. Yeşil
yapraklı sebzeler, beyin sağlığı için gerekli olan folik
asit açısından zengindir. Şekerli ve işlenmiş gıdaların
azaltılması, ani ruhsal iniş çıkışları önleyebilir. Ayrıca,
düzenli öğünler ve sağlıklı atıştırmalıklar kan şekeri
dalgalanmalarını önleyerek enerjiyi ve ruh halini den-
gede tutabilir” şeklinde konuştu. Psikolojik sorunları
olan bireylerin beslenme düzeninde dikkat etmesi ge-
rekenlere de değinen Uzman Klinik Psikolog Sedef
Koç Bal, “Bireyin duygusal açıdan tetiklendiği durum-
ları fark etmesi ve o anlarda değişen davranışlarını
özellikle de yemekle ilişkisini gözlemlemesi söz ko-
nusu davranışı üzerindeki kontrolünü arttırabilir” dedi. 

milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk-
okul, ortaokul ve liselerde eğitim alan öğ-
renciler, 2024'te katıldıkları uluslararası

müsabakalarda 188 madalya kazandı. Öğrenciler, bu
madalyaların 153'ünü spor, 35'ini de bilim ve tekno-
loji alanında elde ederken, toplamda 71 birincilik, 54
ikincilik ve 63 üçüncülük derecesi kazanıldı. Bakan-
lıktan yapılan açıklamaya göre, MEB Ortaöğretim
Genel Müdürlüğünce 2024'te uluslararası yarışma-
lara katılım sağlayan ve derece alan öğrencilere yö-
nelik bir çalışma gerçekleştirdi.Buna göre öğrenciler,
117 uluslararası yarışmada bireysel derece elde etti.
Öğrenciler, spor alanında bireysel katıldıkları dünya
şampiyonalarında 11 birincilik, 4 ikincilik ve 4 üçün-
cülük; Avrupa şampiyonalarında 24 birincilik, 10
ikincilik ve 17 üçüncülük madalyası kazandı.

Ayrıca uluslararası şampiyonalarda 8 birincilik,
11 ikincilik ve 14 üçüncülük; Balkan şampiyonala-
rında ise 7 birincilik, 1 ikincilik ve 1 üçüncülük ma-
dalyası elde edildi. Bilim alanında öğrenciler, birey-
sel katıldıkları Uluslararası MEB Robot Yarışma-
sı'nda 3 ikincilik; TEKNOFEST ve TÜBİTAK Bi-
yoloji Olimpiyatları'nda ise her birinde birer ikincilik
madalyası kazandı.

uluslararası yarışmalarda
önemli başarılar

Öğrenciler, uluslararası yarışmalarda ekip olarak
da önemli başarılara imza attı. Dünya Şampiyonala-
rında 1 ikincilik, 12 üçüncülük, Avrupa Şampiyona-
larında 1 ikincilik, 4 üçüncülük, uluslararası şampi-
yonalarda 11 birincilik, 3 ikincilik, 5 üçüncülük, Bal-
kan Şampiyonaları'nda da 3 birincilik ile 1 ikincilik
madalyası elde edildi.

Bilim alanında ekip olarak katılınan Uluslararası
MEB Robot Yarışması'nda 5 birincilik, 8 ikincilik, 3
üçüncülük, TEKNOFEST'te ise 2 birincilik, 9 ikin-
cilik ve 3 üçüncülük madalyası kazanıldı.

Bireysel alanda birincilik derecesi elde edilen
müsabakalar arasında Avrupa Halter, Balkan Bad-
minton, Uluslararası Badminton, Avrupa Budokaido,
Avrupa Bilek Güreşi, Dünya Bilek Güreşi, Balkan
Atletizm, Balkan Karate, Uluslararası Karate, Ulus-
lararası Taekwondo, Avrupa Wushu, Uluslararası Ka-
rate, Balkan Wushu, Avrupa Yelken, Dünya Yelken,
Balkan Judo, Balkan Yüzme, Dünya Dalış, Avrupa
Güreş, Avrupa Boks ve Balkan Judo Şampiyonaları
ile Avrupa Eskrim, Avrupa Satranç ve Uluslararası
Badminton Turnuvaları bulunuyor.                   (AA)

Öğrenciler, geçen yıl
uluslararası yarışmalarda

188 madalya kazandı

Prof. Dr. Sait Gönen, tahlillerde bir eksiklik
yoksa takviye vitaminlerin vücuda zararları
olabileceği uyarısında bulundu. Gönen, yap-

tığı açıklamada, vücutta emilim bozukluğu yoksa
kişinin vitaminlerin büyük çoğunluğunu gıdalardan
aldığını söyledi. D vitamininin ise güneş enerjisin-
deki morötesi ışınlardan elde edildiğini dile getiren
Gönen, "O da yazın haziran, temmuz, ağustos ay-
larında saat 11.00-15.00 arasında herhangi bir ko-
ruyucu sürmeden direkt güneş ışığından fayda-
lanılarak sentezlenir. Gıdalarda da var ama yetersiz.
Onun için bazı Batı ülkelerinde ve ABD'de gıdalara
D vitamini takviyesi yapılıyor. D vitamini eksikliği,
özellikle plazalarda çalışan, akşama kadar güneş
görmeyen kesimlerde olur. Bunun için de dışarıdan
takviye gerekir." diye konuştu.

Prof. Dr. Gönen, tahlillerde bir eksiklik yok ise
B vitamini, D vitamini kompleksleri ile C vitamini
almanın anlamsız olduğunu belirterek, "Bazı vita-
minlerin fazla alınması böbreklerimize zarar vere-
bilir. Böbrek hasarına yol açabilir. En masumu
yine böbrekleri biraz fazla çalıştır, gereksiz bir
alım olur. Ekonomik olarak da gereksiz bir yük
olur." diye konuştu. Meyvelerde C vitamini, ta-

hılda ve sebzelerde B vitamini, ıspanak gibi seb-
zelerde ise magnezyum olduğuna dikkati çeken
Gönen, vücutta bağırsaklarda emilim kusuruna yol
açan çölyak ile glütene duyarlılık olabileceğini
vurguladı. Gönen, "Vitamin ve mineral eksiklikleri
tahlilde belli olur. Tahlilde eksiklik varsa, hastamı-
zın şikayetleri bulunuyorsa doktor kontrolünde bu
eksiklikleri gidermekte fayda var." ifadelerini kul-
landı. Bazı vitamin ve minerallerin belirli dönem-
lerde sosyal medyada gündeme geldiğine işaret
eden Gönen, vücutta olması gereken magnezyum
aralığının 30-50 mililitre olduğunu söyledi.

"Gıdalarda da büyük
oranda maGnezyum var"

Prof. Dr. Gönen, bazı dönemlerde magnezyu-
mun mutlaka dışarıdan alınması gerektiğini akta-
rarak, "Aldığınız gıdalarda da büyük oranda
magnezyum var. Bazen emiliminde sorunlar ve
hastalarımızda birtakım spazmlar, kasılmalar ola-
bilir. Bu gibi durumlarda magnezyum yapılan tah-
lilde de alt sınırlarda ise takviye gerekebilir.
Kalsiyumun daha iyi emilebilmesi için de magnez-
yuma ihtiyaç var. Kalsiyum eksikliği olduğunda
da buna gerek olabilir." bilgisini verdi.          (AA)

“Bazı vitaminlerin fazla
alınması böbreklere zarar verebilir”
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Giyim Kuşam mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/115577
1-İdarenin
a) Adı :YARGITAY BAŞKANLIĞI
b)Adresi : Ahlatlıbel Mah. İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı

No:6 A Blok ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3128360234 - 3128360978
ç)İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Giyim Kuşam
b) Niteliği, türü ve miktarı : Güvenlik, Temizlik ve Peyzaj personellerine 26 Kalem Giyim

Kuşam Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yargıtay Başkanlığı Hizmet Binası Ahlatlıbel Mahallesi İncek
Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı No:6/A Blok Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme konusu malların teslimatı işe başlama tarihinden 

itibaren 45 gün içerisinde tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanma tarihini izleyen gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 26.02.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yargıtay Başkanlığı Hizmet Binası İhale Salonu Ahlatlıbel
Mah. İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı No:6 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu veya özel sektörde yapılan (Her türlü giyim kuşam alımı) benzer iş olarak kabul edile-
cektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekliler-
den Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2165914

GİYİM KUŞAM ALIMI
YARGITAY BAŞKANLIĞI

nezir Önal

Başkent’te spor

Başkent’te 2 iyi ve 
1 kötü sonuç

Trendyol 1. Ligindeki 3 temsilcisi bu haftada, Başkent’e
2 iyi, bir kötü sonuç yaşattı. İlk sahneye çıkan Keçiören-
gücü, düşmesi kesinleşen rakibi Y.Malatyaspor’a adeta gol
olup yağarken, averajı da iyice düzeltti. 4 haftalık yenilgi
serisine Bandırma deplasmanında son veren Mor- Beyaz-
lılar, kendi adına 7-0 ile sezonun gol rekorunu kırarken,
moral motivasyonunu üst düzeye çıkartı. Yaptığı 3 transfer
Ezeh, M.Silva ve Hasan Ayaroğlu’na 2.yarıda yer vererek
uyum sorununu giderme fırsatı tanıdı. Gençlerbirliği,
Eroğlu ile yakaladığı çıkışı, adeta sil baştan yenilenen Iğdır
karşısında aldığı 2-0’lık net sonuçla sürdürürken bu sezon,
başarı istatistiğinde rekorlar kırmaya da devam ediyor. An-
karagücü’nde ise Ümraniye karşısında yeniler de ilaç ol-
mazken üst üste ikinci yenilgisini aldı ve puan cetvelinde
play-off hattından süratle uzaklaşarak tehlike bölgesine yak-
laştı. Owusu ise forma giydiği ilk maçında kırmız kart
gördü.

Gençlerde rekorlarla
Gelen Müthiş çıkış

Geldiği günden beri yazıp çiziyorum… Gençler ehil bir
ele teslim edildi diye. Doğrusu ben bile bu kadarını bekle-
miyordum… Demek ki insan ömrünün büyük bir bölümü
alt yapıya adayınca, futbolcu psikolojini yutuyormuş, bu
nedenle de oyuncuların içindeki cevheri ortaya çıkartabili-
yormuş. Tabi ki Djitte gibi bazı kaşarlar hariç… Baktı ki ta-
kımı frenliyor, sahada ruh gibi dolanıyor, giydiği formanın
hakkını vermiyor o zaman da gözden çıkartıyor. Hüseyin
hocayı sadece sahadaki başarılar yüzünden takdir etmiyo-
ruz, bir takımın yalnızca futbolcular, teknik kadro ve yöne-
ticilerden oluşmadığını, emeklerinin karşılığını zamanda
alamayan kulüp emekçileriyle de bir bütün olduğunu bir
yerlere ders olarak gösterdiği için de gönlümüzdeki beğeni
çıtasını epeyce yukarıya çıkardı. İnşallah işin muhatapları
gerekli dersi almışlardır. Tabii ondan asıl beklentimiz bu
sezon A takımının hedeflenen başarısı sağladıktan sonra,
Gençlerbirliği’ni tıpkı merhum İlhan Cavcav dönemindeki
futbolcu fabrikası haline dönüştürmesidir. O zaman da tıpkı
Cavcav gibi efsane mertebesine ulaşır. Gelelim saha başa-
rısına, haberlerini her zaman dikkate aldığım Gençlerbirliği
Haber Ajansının istatistiki bilgilerine göre kırmızı-siyahlılar,
tam 69 ay (2019 Nisan) sonra üst üste 4 maç kazandı. Genç-
lerbirliği, ayrıca 5 maçtır kalesini kapatmış durumda. Hü-
seyin Eroğlu ile 5 maçta 13 puan toplayan koca çınar, bu
maçlarda kalesinde gol görmedi. Başkent ekibinin bu alan-
daki rekoru da 2018-19 sezonundaki 6 maçlık gol yenme-
yen seri. Ayrıca atılan 8 golle de averaj dezavantajının
ortadan kaldırılması da altı çizilecek bir başarı… Osman
Özköylü çok şanslı bir hoca, millet 1-2’ye hasretken yöne-
timi ona 12 transfer yetkisi veriyor. Öyle bir kadro sahaya
çıkarıyor ki 9’u yeni, hatta takımın 7 golle en etkili futbol-
cusunu Regattin’i de bençte unutuyor. Ama sonuç yine
geçen 7 haftadaki gibi hüsran. Ama Osman Hoca maç sonu
istatistiklerle avunuyor. Ben pek göremedim doğrusu,
hocam topla oynama üstünlüğünü söylüyormuş… Ama ta-
kımın o kadar harcamaya karşın gol pozisyonlarına bakmı-
yor mu acaba? Bir tek net pozisyonu yok ama Gençlerin 2
golü artı 3-4 de üretkenliği var. Eğer 19’daki Metehan’ın
vuruşunda Bahadır’ın müthiş kurtarışı ve Amilton’un tercih
hataları olmasaydı, sonuç çok acı olurdu. Neymiş, çok
transfer ve topa fazla sahip olma yetmiyormuş.

ankaraGücü’ne yeniler de ilaç olMadı

Kemal Özdeş ile bir iyi, bir kötü gidişle başlayan An-
karagücü, Ümraniye deplasmanında aradığı iyi sonucu bu-
lamadı. Santrafor sorununu eski futbolcusuyla gidermeye
çalışan Başkent ekibi, ayağının tozuyla forma giydirdiği
Owusu ile yeni transferden Dalcio ve Rakoczy’i de sahaya
sürdü. Maça iyi başlayan ve 6.dakikada Rotariu ile öne
geçen sarı- lacivertliler, 15’ten sonra adeta rakibinin üzer-
lerine gelmesine çanak tuttular. 23’te penaltıya sebep oldu-
lar, Ertaç gole izin vermedi. 2 dakika sonra penaltıyı kaçıran
Benny, ceza yayı dışından mükemmel vurdu, bu kez kale-
cinin yapacağı bir şey yoktu.  Bu arada gol öncesi sakatla-
nan Mahmut Tekdemir’in yerine Cem Tuna’yı oyuna alan
Kemal Özdeş, yeni transfer Rakoczy’nin veriminden hoşnut
kalmadı ki 28’de yerine Nico Schulz’u aldı. İlk yarının son-
larında biraz baskılı gözükseler de sonuç değişmedi.

Ümraniye, ilk yarının acısını çıkartırcasına 48’de Sou-
kou’nun ayağına çarpıp yön değiştirerek Ertaç’ı yanıltınca
öne geçti. Ev sahibi takım 70’ten sonra rakibin üzerine gel-
mesini bekleme amacı güttüğü son 20 dakikada Ankara-
gücü, etkili gibi göründü. Ancak sonuç değişmedi, tıpkı
takımda bir şeylerin değişmediği gibi! Düşünün Ertaç 2 gol
yemesine karşın biri penaltıdan 4 kurtarışla takımın en iyi-
siydi.

GG
ençlerbirliği, Trendyol 1. Lig'de oynadığı son 4
maçtan galibiyetle ayrıldı. Kırmızı-siyahlı ekip,
22. hafta mücadelesinde konuk ettiği Alagöz

Holding Iğdır FK'yi, Michal Nalepa ve Metehan Mima-
roğlu'nun penaltıdan attığı gollerle 2-0 yendi. Bu so-
nuçla ligde üst üste 4. galibiyetini elde eden başkent
temsilcisi, puanını 36'ya yükseltti.

Hüseyin Eroğlu yönetiminde çıktığı 5 maçta 1 be-
raberlik ve 4 galibiyet sonucu 13 puan toplayan Genç-
lerbirliği, bu süreçte kalesini de gole kapattı.

Kırmızı-siyahlılar, Eroğlu yönetimindeki ilk ma-
çında Sakaryaspor ile deplasmanda golsüz berabere
kaldı. Ardından son sıradaki Yeni Malatyaspor'u 3-0
mağlup eden Gençlerbirliği, 20. hafta mücadelesinde
lider Kocaelispor'u başkentte 1-0 yenerek dikkatleri
çekti. Boluspor deplasmanından 2-0'lık galibiyetle
dönen ve play-off hattına giren başkent ekibi, Alagöz
Holding Iğdır FK'yi de aynı skorla mağlup ederek çıkı-
şını sürdürdü. Gençlerbirliği, son 5 maçında 8 gol atar-
ken kalesinde gol görmedi. Ligde maç fazlasıyla 4.
sıraya yükselen Gençlerbirliği, 23. hafta mücadelesinde
7 Şubat Cuma günü Esenler Erokspor'u ağırlayacak.

"Gençlerbirliği'nin yeri Süper liG"

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu,
Trendyol 1. Lig'in 22. haftasında Alagöz Holding Iğdır
FK'yi 2-0 yendikleri maçta iyi bir oyun ortaya koyduk-
larını söyledi. Karşılaşmadan sonra düzenlenen basın
toplantısında konuşan Hüseyin Eroğlu, göreve geldik-
lerinden sonra 5 maçta 13 puan topladıklarını ve gol ye-
mediklerini hatırlatarak, "Oyunun başında bulduğumuz

gol çok değerliydi. Rakibimizin yaptığı transferler zorlu
rakip olduğunu gösteriyor. Yetenekli oyuncuları faz-
laydı. Biz birlikte oynayan bir takımız. Öne geçince dö-
nem dönem savunmada kalıp pozisyon vermedik. İkinci
yarıda rakibin koridorlarını kapattık. Zaman zaman sa-
vunmayı beşledik. 2-0'ı yakalayınca da sonunu getirdik.
Taraftarlarımız bizim için önemli. Cuma günü de gel-
sinler. Tribündeki sayımız artsın. Gençlerbirliği'nin yeri
Süper Lig." ifadelerini kullandı.

Antrenman temposunu maça yansıttıklarını ve iyi
sonuçlar aldıklarını aktaran Eroğlu, transferde de hücum
bölgesine takviye yapmak istediklerini belirtti.

İngiltere Premier Lig ekibi Newcastle United'ın
transfer etmek istediği 18 yaşındaki altyapı oyuncuları
Baran Yıldız için de yorum yapan Eroğlu, "İlk hedefi-
miz A takımın başarısı. Akademide çok değerli isimler
var. Baran'ı geldiğim hafta bir kere antrenmana davet
etmiştim. Antrenmanda bir genç oyuncu gibi değil tec-
rübeli oyuncu gibiydi. Bazen profesyonelliğe geçişlerde
aileyi ikna etmek gerekiyor. Amatör olduğu için yetiş-
tiricilik bedeliyle gidecek. Akademiden birçok oyuncu
A takıma kazandırmaya çalışacağız. Buna da süreç ve
sabır gerekiyor." değerlendirmesinde bulundu. 

baran yıldız
newcaStle United yolcUSU

Öte yandan, Gençlerbirliği Kulübü Genel Menajeri
Ali Ekber Düzgün, 18 yaşındaki orta saha oyuncusu
Baran Yıldız'ın, İngiltere Premier Lig ekibi Newcastle
United'a transferinde işin resmi imzaya kaldığını belir-
terek, "Herhangi bir sürpriz olmadığı sürece genç fut-

bolcumuz İngiltere yolcusu." dedi. Ali Ekber Düzgün,
Baran Yıldız için Newcastle United Kulübü ile yapılan
transfer görüşmeleri hakkında açıklamalarda bulundu.

"Baran'ın transferinde iş resmi imzaya kaldı. Henüz
resmen sonuçlanmadı. Ama herhangi bir sürpriz olma-
dığı sürece genç futbolcumuz İngiltere yolcusu." ifade-
lerini kullanan Düzgün, şöyle devam etti: "Altyapı
düzeyinden bir Premier Lig takımı kadrosuna transfer
olması futbolcumuz için büyük başarı. Umarım yeni ta-
kımında kadro şansı bulur. Çünkü o kadroya girdiği sü-
rece Gençlerbirliği'nin de bu transferden elde edeceği
kazanç artacak. Bir sonraki satışından da kulübümüzün
bir payı var. Umut ediyorum ki Baran da Arda Güler ör-
neğinde olduğu gibi kariyerinde ilerlerken onu yetiştiren
kulübe yeni kazançlar sağlar."

"beştepe'den
daha çok yıldızlar çıkar"

Ancak bu transferlerden dersler çıkarmaları gerek-
tiğini dile getiren Düzgün, şunları kaydetti: "Hem Arda
Güler hem de Baran Yıldız örnekleri üzerinden altya-
pıya yaklaşımımızı yeniden değerlendirmeliyiz. Artık
öyle bir zamanda yaşıyoruz ki bir futbolcunun bu dü-
zeyleri görmesi için bırakın A takımı bazen U19'da oy-
namasına bile gerek kalmıyor. 

İyi bir scout sistemine veya menajerlik networküne
sahip Avrupa kulüpleri, ekonomik güçlerini kullanarak
düzeni kendi avantajlarına yeniden inşa ediyor. Gençler-
birliği'nin karakterini oluşturan unsurlardan biri yetiştir-
mektir. Bu kimliğimiz hala güçlü. Ama 5-6 mil- yonluk
bir şehirde daha fazlasını yapabilmeliyiz.”                  (AA)

Gençler’den seriye devam
Hüseyin Eroğlu yönetiminde çıktığı 5 maçta 13 puan toplayan kırmızı-siyahlı ekip,

bu süreçte kalesinde gol görmedi. Ligde maç fazlasıyla 4. sıraya yükselen Gençlerbirliği,
23. hafta mücadelesinde 7 Şubat Cuma günü Esenler Erokspor'u ağırlayacak.



Türkiye'nin turizm geliri, 2024'te bir önceki yıla
göre yüzde 8,3 artışla 61 milyar 103 milyon 419
bin dolar çıkarak, rekor seviyeye ulaştı. Türkiye

İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılının 4. çeyreğine
ve geneline ilişkin turizm istatistiklerini açıkladı.Buna
göre, turizm geliri, geçen yıl bir önceki yıla kıyasla
yüzde 8,3 artışla 61 milyar 103 milyon 419 bin dolara
çıkarak rekor kırdı.

Ziyaretçilerden elde edilen turizm geliri, 60 milyar
497 milyon 18 bin dolar, transfer yolculardan elde edi-
len turizm geliri de 606 milyon 401 bin dolar oldu. Zi-
yaretçilerin turizm gelirinin yüzde 17'sini Türkiye'yi
ziyaret eden yurt dışı ikametli vatandaşların sağladığı
görüldü. Bu gelirin 43 milyar 92 milyon 544 bin dola-
rını kişisel harcamalar, 17 milyar 404 milyon 474 bin
dolarını ise paket tur harcamaları oluşturdu. Türki-
ye'den çıkış yapan ziyaretçi sayısı, 2024'te bir önceki
yıla göre yüzde 9 artarak 62 milyon 232 bin 447 kişiye
yükseldi. Bunların yüzde 15,4'ünü 9 milyon 599 bin
727 kişiyle yurt dışında ikamet eden vatandaşlar oluş-
turdu. Bu dönemde kişi başına geceleme yapanların
gecelik ortalama harcaması 97 dolar, yurt dışında ika-
met eden vatandaşların gecelik ortalama harcaması ise
63 dolar oldu. Ziyaretçilerden elde edilen turizm geliri
içinde 2024'te paket tur harcamalarının payı yüzde
28,8, yeme içme harcamalarının payı yüzde 19,4 ve
uluslararası ulaştırma harcamalarının payı yüzde 12,5
olarak kayıtlara geçti.

Bu dönemde bir önceki yıla göre paket tur harca-
maları yüzde 22,7, yeme içme harcamaları yüzde 7,4
ve uluslararası ulaştırma harcamaları yüzde 0,9 artış
gösterdi. Ziyaretçilerin geliş amaçlarında birinci sırada
yüzde 64,9 ile "gezi, eğlence, sportif ve kültürel faali-
yetler" yer alırken, yurt dışı ikametli vatandaşlar Tür-
kiye'ye yüzde 69,6 ile en çok "akraba ve arkadaş
ziyareti" için geldi.

TUrİzM gİdErİ YüzdE 8,2 AzALdı
Geçen yıl turizm gideri, bir önceki yıla göre yüzde

8,2 azalarak 7 milyar 741 milyon 2 bin dolara geriledi.
Bunun 6 milyar 312 milyon 625 bin dolarını kişisel, 1
milyar 428 milyon 377 bin dolarını paket tur harcama-
ları oluşturdu. Söz konusu yılda yurt dışını ziyaret eden
vatandaş sayısı bir önceki yıla göre yüzde 2,9 artarak
11 milyon 390 bin 520 kişi oldu. Bunların kişi başı or-
talama harcaması 680 dolar olarak gerçekleşti.

TUrİsT HEdEFİ 61 MİLYON
OLArAK BELİrLENMİŞTİ

Kültür ve Turizm Bakanlığı, geçen yıla 60 milyon
turist ve 60 milyar dolar gelir hedefiyle başlamıştı.
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 2024
yılı içinde bu rakamı yukarı yönlü güncelleyerek turist
hedefini 61 milyona çıkarmıştı. Bugün açıklanan veri-
lerle, bu hedef aşılmış oldu. Türkiye'nin turizm geliri,
geçen yılın 4'üncü çeyreğinde 2023'ün aynı dönemine
göre yüzde 14,5 artarak 13 milyar 788 milyon 36 bin
dolara çıktı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024
yılının 4. çeyreğine ve yılın geneline ilişkin turizm ista-
tistiklerini açıkladı. Turizm geliri, geçen yılın 4'üncü
çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla
yüzde 14,5 artarak 13 milyar 788 milyon 36 bin dolar
oldu. Turizm gelirinin yüzde 19,5'i Türkiye'yi ziyaret
eden yurt dışı ikametli vatandaşlardan elde edildi.

Söz konusu çeyrekte ziyaretçiler tarafından yapılan

harcamaların 9 milyar 941 milyon 310 bin dolarını ki-
şisel harcamalar, 3 milyar 708 milyon 957 bin dolarını
ise paket tur harcamaları oluşturdu. Türkiye'den çıkış
yapan ziyaretçi sayısı, 2024'ün 4'üncü çeyreğinde bir
önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 11,6 artarak 13
milyon 917 bin 894 kişiye yükseldi. Ziyaretçilerin
yüzde 17,4'ünü 2 milyon 416 bin 884 kişi ile yurt dı-
şında ikamet eden vatandaşlar oluşturdu. Bu çeyrekte
ülkede geceleme yapan ziyaretçilerin gecelik ortalama
harcaması 97 dolar olarak kayıtlara geçti. Yurt dışında
ikamet eden vatandaşların gecelik ortalama harcaması
ise 60 dolar oldu. Geçen yılın son çeyreğinde ziyaret-
çilerden elde edilen turizm geliri içerisindeki paket tur
harcamalarının payı yüzde 27,2, yeme içme harcama-
larının payı yüzde 20,7, uluslararası ulaştırma harcama-
larının payı ise yüzde 13 olarak hesaplandı. Bir önceki
yılın aynı çeyreğine göre paket tur harcamaları yüzde
23,2, yeme içme harcamaları yüzde 26,3 ve uluslararası
ulaştırma harcamaları yüzde 5,2 arttı.                     (AA)
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Jennifer Lopez yeni filmiyle gündemde

Koç (21 Mart-19 Nisan) Çalışma hayatınız ile ilgili
kafanızdaki sorulara yanıt bulacağınız bazı gelişme-

ler olabilir. Sizinle ilgili olmayan işlere duyarlılığınız
tepki almanıza ve de işinizin riske girmesine neden olarak
gösterilebilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bilgi birikiminizi fay-
dalı hale getirebileceğiniz bazı yeni fırsatları gör-

meniz ve zamanında değerlendirmeniz, gelecek
planlarınızı gerçekleştirmenizde önem taşıyor. Planlı ol-
manız önceliğiniz olmalı. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Önleyemediğiniz bir
savurganlığınız var ve bu durum yakın zamanda çö-

zümü zorlaşacak sorunların içinde olmanıza yol aça-
cak. Aslında biraz irade kullanmanız sıkıntıyı aşmanızın
önemli bir adımı olacaktır. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Kendiniz ile il-
gili bir sıkıntınız olduğunda kendinizi dünyanın

merkezi gibi görüyorsunuz ve herkesin ilgisinin sizin
üzerinizde olmasını bekliyorsunuz. Eğer böyle bir ilgi is-
tiyorsanız aynı duyarlılığı siz de çevrenize göstermelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Hayatınızı sürdür-
meniz için elbette geçiminizi sağlayacak parayı ka-

zanmalısınız. Ancak beden gücünüzü aşacak işlere
yönelmeniz yakınlarınız için kaygı yaratıyor ve sizi bu ko-
nuda uyarmaları gayet normal. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bulunmak istediğiniz
bir ortam için gerekli koşulları bir dostunuz aracılı-

ğıyla sağlayacaksınız. İş yoğunluğunuz nedeniyle
sürdürülebilir ilişkileriniz olamıyor. Bu konuda kendinizi
ve koşullarınızı iyi anlatmalısınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Aile fertlerinden birisi-
nin sağlık sorunu ile ilgili kaygılarınız olabilir.

Ancak ona destek olabilmeniz için önce sizin sağlıklı
ve dirençli olmanız gerekiyor. Tedirginliklerinizi azalttıkça
her şey daha normal ilerleyecek. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Başarı ile sonuçlandıracağı-
nız bir sosyal projenizin yansımalarını almaya
devam edeceksiniz. Başarılarınız kıskanılıyor ola-
bilir ve bulunduğunuz konumu başkaları da hedef-

leyebilir. Bu anlamda dikkat göstermelisiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yeni girdiğiniz ortam-
larda duruşunuz ile dikkat çekiyorsunuz ve yanı-

nızda olmak isteyenlerin sayısını artıyorsunuz.
Önemli olan her anlamda istikrarlı yürümeniz ve size olan
güveni artırarak sürdürmelisiniz.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İnsanları olduğu gibi
kabul etmediğiniz sürece hep beklenti içerisinde

gergin bir ruh hali içerisinde olmanız gayet normal
bir durum. Bu gerçeği kendinize anlatmanız ve artık daha
fazla üzülmemelisiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yaşanacak bir ani olum-
suzluk ile bir süre kendinizi çevrenize kapatabilir-

siniz. Ancak bunun doğru olmadığını size anlatanlara
da kulak vermeniz sizin sağlığınız için önemli bir konu.
Dostlarımız daima yaşam enerjimiz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Çalışma ortamınızda ya-
şanacak bazı tartışmalar sizde etkisini uzun süre
gösterebilir. Stres içerisinde olmak yerine enerjinizi,

moralinizi artıracak her ne varsa onlara yönelerek içinde
bulunduğunuz stresten kurtulmalısınız.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Türkiye'nin turizm geliri, 2024'te bir önceki yıla göre yüzde 8,3 artışla 61,1 milyar dolara ulaşarak rekor kırdı.
Türkiye'den çıkış yapan ziyaretçi sayısı, bu dönemde yüzde 9 artışla 62 milyon 232 bin 447 kişiye çıktı.

Türkiye’de turizm
geliri rekor kırdı

Uluslararası Afet Film Festivali'nin (UAFF) açılışı
kapsamında "İklim Perdesi" başlıklı panel gerçekleştirildi.

2’nci Uluslararası Afet Film Festivali’nde
“İklim Perdesi” paneli düzenlendi

Kapadokya’da geçen
yıl 1 milyon 351 bin
763 turist konakladı

ANDA Derneğince Ankara Kolektif Hou-
se'da düzenlenen festivalin açılışın-
daki panel, Anadolu Ajansı Dış

ve Ekonomi Haberleri Yayın Müdürü
Dr. Barışkan Ünal'ın moderatörlü-
ğünde yapıldı. Panele, Ankara Hacı
Bayram Veli Üniversitesi İletişim
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Serdar Öztürk ile foto muhabiri ve
belgesel yapımcısı Coşkun Aral
konuşmacı olarak katıldı.

Panelde, doğanın ekonomik bir
kaynak olarak görülmemesi gerektiği
vurgulanarak, iklim kriziyle ilgili birey-
sel sorumluluklar, toplumsal ve sistemsel
değişikliklerin önemi dile getirildi.

Prof. Dr. Öztürk, "Eko-Felsefe" başlığıyla yap-
tığı konuşmada, insanın kendine ve etrafına özen
göstermesi gerektiğini aktardı.

Doğa ve insan ilişkisinin ayrılmaz bir bütün ol-
duğuna işaret eden Öztürk, "Doğanın sömürülmesi
hiyerarşik bakıştan kaynaklanır. Eğer insanlar
kendi aralarında hiyerarşik bakış kurmuşsa bu hi-
yerarşik bakış, doğaya da sirayet eder. Her şeyi

mülkümüz olarak görmeye çalışırız." değerlendir-
mesinde bulundu.

Foto muhabiri Coşkun Aral da, "İklim
Krizinin Gerçekleri" başlıklı konuşma-

sında sahada yaşadığı deneyimleri
dinleyicilere aktardı.

Aral, "Olumsuzluklara rağmen
öncelikle ülkemizde, yaşamları-
mızda, hayatımızda yapmamız ge-
reken şey, kendi özelimizde iklim
değişikliğinde olumlu veya olum-

suz ne yapıyoruz, zamanı nasıl har-
cıyoruz, ne kadar tüketiyoruz, olmaz-

sa olmazlarımız neler? Bunlar kendimize
ve doğaya dikkat ederek cevaplayabileceği-

miz sorular." diye konuştu.
Moderatör Dr. Barışkan Ünal da iklim değişik-

liği konusunda medyanın farkındalık yaratma nok-
tasında rol oynaması gerektiğini belirterek, "Birey-
ler olarak kendi farkındalığımızın yanı sıra med-
yayı da iklim değişikliğine yönelmeye, iklim deği-
şikliği konusunu ele almaya davet etmemiz lazım.
İklim değişikliği neredeyse hiç değinilmeyen bir
konu." ifadelerini kullandı.                              (AA)

Kapadokya'da 2024'te konaklayan yerli ve ya-
bancı turist sayısı önceki yıla göre yüzde 13,5
artarak 1 milyon 351 bin 763'e yükseldi.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Göreme Beldesi Aşıklar
Tepesi'nde yaptığı açıklamada, doğal, tarihi ve kültürel
varlıklarıyla yerli ve yabancıların dikkatini çeken Kapa-
dokya'da 2024'te konaklayan ziyaretçi sayısında bir ön-
ceki yıla kıyasla artış yaşandığını bildirdi.

Bölgedeki müze ve ören yerlerinde geçen yıl 4 mil-
yon 374 bin 19 turistin ağırlandığını aktaran Fidan, gü-
nübirlik gezilerin dışındaki ziyaretçilerden 1 milyon 351
bin 763'ünün bölgedeki 856 tesiste konakladığını söy-
ledi.

Vali Fidan, bölgede en çok konaklayan turistlerin
ülke sıralamasının İspanya, Çin, Güney Kore, İtalya ve
ABD olduğunu belirterek, şunları kaydetti: "Kapadokya,
2024 yılında yine milyonlarca turiste ev sahipliği yaptı.
Müze ve ören yerlerini ziyaret istatistiklerine baktığı-
mızda ilimizi 4 milyondan fazla yerli ve yabancı turistin
ziyaret ettiğini görüyoruz. Bölgemiz, yer altı şehirleri,
peribacaları, eşsiz vadileri, sıcak hava balonlarıyla ol-
duğu kadar gastronomi ve mimarisiyle de dikkati çeki-
yor. 2023 ile değerlendirdiğimizde konaklama sayısında
ciddi artış olduğunu görüyoruz. 2023'te yaklaşık 1 mil-
yon 190 bin konaklama varken, 2024'te bu rakam 1 mil-
yon 350 binin üzerine çıktı. Yaklaşık yüzde 13,5'lik bir
artışa tekabül ediyor. Konaklayan yabancı turist sayısı
ise 850 bin civarına yükseldi. Konaklayanların yüzde
60'ından fazlasının yabancı turistlerden oluştuğunu gö-
rüyoruz. Bu sayıların giderek artacağına, 2025'te daha
başarılı bir turizm sezonu yaşanacağına yürekten inanı-
yorum."

Bölgede sıcak hava balonu, at ve arazi araçları başta
olmak üzere çeşitli tur aktivitelerinin konaklama gün sa-
yısının artmasında etkili olduğunu belirten Fidan, bölgenin
tanıtımına katkı sunan Kültür ve Turizm Bakanlığı ile tu-
rizm sektöründe emek verenlere teşekkür etti.          (AA)

Türkiye Artistik Buz Pateni milli takım sporcu-
ları Ceren Karaş ve Yağmur Derin Kevinç, Çıl-
dır Gölü üzerinde gösteri gerçekleştirdi. Kars

Valiliği ve Serhat Kalkınma Ajansının (SERKA) ko-
ordinesinde, Türkiye Buz Pateni Federasyonu bünye-
sindeki milli sporcular, Kars ve Ardahan il sınırları
içinde kalan Çıldır Gölü üzerinde buz pateniyle per-
formans sergiledi.

Buz kalınlığının yaklaşık 30 santimetreye ulaştığı
gölde mini iş araçlarıyla buzun üzerindeki karlar te-

mizlenerek, buz pateni için zemin oluşturuldu. Vatan-
daşların da davet edildiği etkinlikte Ceren Karaş ve
Yağmur Derin Kevinç, buz üzerinde artistik gösteriler
sunarak, göle gelen ziyaretçilere unutulmaz anlar ya-
şattı. Kars Valisi Ziya Polat, şampiyon sporcuları doğal
güzelliğiyle Çıldır Gölü'nde ağırladıklarını ifade ede-
rek, "Çıldır Gölü'nün tanıtımını, reklamını yapmak için
kızlarımız da destek oldular. Burası çok özel bir göl,
Türkiye'deki en özel göllerden bir tanesi, şimdi buzun
üzerinde duruyoruz ve paten yapıyoruz." dedi.  (AA)

Türkiye Artistik Buz Pateni
milli takım sporcuları Çıldır Gölü'nde gösteri yaptı

Latin yıldız Jennifer Lopez, yeni fil-
miyle ayakta alkışlandı. Oscar ödüllü
Bill Condon ‘ın yeni filmi Sundance

Film Festivali’nde görücüye çıktı.
Filmde rol alan Jennifer Lopez, izleyici-

lerin ayakta alkışlaması karşısında gözyaşla-
rını tutamadı. Lopez, “Hayatım boyunca bu
anı bekledim” dedi.       (Haber Merkezi)
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